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Viite Tilausnro  RACING Nimitys Benamning Description
Ref.  Reservdelsnr ENDURO
Ref.  Part Number RAVE
1 529853 1 1 Runko Chassie Chassis
1 5240428 - 1 Runko Chassie Chassis
N 2 539704 1 - - lstuin Dyna Seat
N 2 539702 1 1 lstuin Dyna Seat
N 3 5340684 1 - - Istuinp&allinen Dynéverdrag Seat cover
N 3 5340685 1 1 Istuinpééllinen Dynéverdrag Seat cover
N 6 539705 1 - - Teippisrj., kuomu Dekalsats, huv Tape set, hood
N 6 539703 1 - Teippistj., kuomu Dekalsats, huv Tape set, hood
N 6 539699 - Teippisri., kuomu Dekalsats, huv Tape set, hood
N 7 5340499 1 - - Teippistj., runko Dekalsats, chassie Tape set, chassis
N 7 5340500 1 - Teippisrj., runko Dekalsats, chassie Tape set, chassis
N 7 5340491 - 1 Teippisri., runko Dekalsats, chassie Tape set, chassis
N 8 534727 1 1 1 Roiskeléppa Stankskydd Splash guard
N 9 5340584 1 1 1 Roiskeldpéan tuki Stod till stankskydd Support
N 10 36037 4 4 4 Niitti 4.8x16.5 Nit Rivet
N 12 5240607 1 1 1 Keulamuovi, vas. Front, vanster Front, L.H.
N 13 5240605 1 1 1 Keulamuovi, oik. Front, héger Front, R.H.
14 5497289 1 1 1 Séteilysuoja Varmeskydd Isolating plate
N 15 537206 1 1 1 Sivutuki Sidostod Support
N 17 537204 1 1 1 Poikittaistuki, oik. Tvarstod, .hoger Cross support, R.H.
N 18 537205 1 1 1 Poikittaistuki, vas. Tvarstdd, vanster Cross support, L.H.
N 23 537234 1 1 1 Tukilevy Stodplat Supporting plate
N 24 5340528 1 1 1 Sarana Gangjarn Hinge
N 25 5240606 1 1 1 Keulamuovikeskio. Front,central Front,middie
N 26 36009 X X x Popniitti Popnit Rivet
N 32 538515-1 1 1 1 Tukiputki, vas. Huvstod, vanster Support hood, L.H.
N 33 538516 -1 1 1 1 Tukiputki, oik. Huvstdd, hoger Support hood, R.H.
34 538808 1 1 1 Sisapuskuri Stoétfangare Bumper
35 40994030 1 1 1 Kuusioruuvi Sexkantskruv Hexagon screw
36 33010 3 3 3 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
N 4055444 538203 1 - - Kuomu ilm.teippeja Huv, utan dekal Hood, without tapes
N 40 538323 1 - Kuomu iim.teippeja Huv, utan dekal Hood, without tapes
N 40 538320 - 1 Kuomu ilm.teippeja Huv, utan dekal Hood, without tapes
N 41 5340535 1 1 1 Tuulil. kiinnitysrj. Fastsats Fastening set
N 44 5340864 X 1 1 Tuulilasi, musta Vindruta, svart Wind screen, black
N 44 5340863 1 X x Tuulilasi,savunharm. Vindruta Wind screen
46 5497233 2 2 2 Vedin §¥%DYE Dragstycke Pull rubber
N 47 41011 2 2 2 Jousisokka 3.5x40 Rorsprint Cottér
48 40168 2 2 2 uraruuvi M4x25 Skruv Skrew
N 49 542307 2 2 2 Vastarulla Motrulle Counter roller
50 20037 2 2 2 Korilevy A4.3 Bricka Washer
N 51 33008 2 2 2 Lukitusmutteri M4 Lasmutter Lock nut
N 52 537254 1 1 1 Lampokilpi Varmeskydd Isolating plate
N 53 537996 1 1 1 Lampokilpi,kaynn. Varmeskydd,start. Isolating plate,magn
54 40115 2 2 2 Kuusioruuvi Sexkantskruv Hexagon screw
55 5493392 3 3 3 Aluslevy Bricka Washer
N 56 5240565 1 1 1 Takakuomu, musta Bakkapa, svart Rear hood,black
N 57 539700 1 1 1 Teippisarja, takak. Dekalsats, bakkapa Tape set, rear hood
57 539131 1 1 1 Ohjeteipit Dekal Tape
N 62 40047 2 2 2 Kuusioruuvi M8x30 Sexkantskruv Hexagon screw
N 62 20010 2 2 2 Aluslevy 8.4 Bricka Washer
36072 X X x  Niitti Nit Rivet
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Viite
Ref.
Ref.

Tilausnro
Reservdelsnr
Part Number
6%%%65
484106088004
549882
538810
538581
548149
548455
5398502
40290
539057
36489
2191216501
544487
539706
5340689
20002
33009
33011
33011
20004
40009
528533
40809
539677
IMH D {539678
40810
538738
33011
538742
538741
40808
539520
414938
4145137
4105040
5498791
5494686
545224
545228
545225
545693
41029

41012 -

40314
N101500
539707

LISAVARUSTEET

RACING Nimitys
ENDURO

RAVE .
Faysole dayd.
Etuvaio 410608800
Vaijeri
Teline, tyokalupussi
Tybkalulaukku
Tybkalusyj
Tyokalul. hihna
Puskuri
Kuusiokoloruuvi
Lumiverkko
Niitti
Sivupeili / pari
Pallotorvi koott.
Istuin, pitka
istuinpaallinen
Alusievy A5
Mutteri M5
Lukitusmutteri M8
Lukitusmutteri M8
Aluslevy A8.4
Kuusioruuvi M8x50
Tavarateline
K-koloruuvi M8x35
Kasikahva, vas
Kasikahva, oik
K-koloruuvi M8x20
Selkanojaputki
Lukitusmutteri M8
Selkanojan paall.
Selkdnojapehmuste
Uraruuvi M5x30
Takavalo koott.
Lampun pohja
Lampun fasi
Lamppu
Vetokoukun tuki
Holkki
Vetokoukku
Vetokoukku srj
Salpa
Palautusjousi
Neulasokka
Jousisokka 6x30
Kuusioruuvi
Lukitusmutteri
Matkamalli srj
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TILLBEHOR
Benamning

Framljus

Vajer

Stélining
Verktygsvaska
Verktyg sats
Verktygvaskas rem
Stotfangare
Insexskruv
Snoégaller

Nit

Sidospegel / par
Bollhorn kompl.
Dyna, lang
Dynéverdrag
Bricka

Mutter

Las mutter

Las mutter
Bricka
Sexkantskruv
Pakethaliare
Insexskruv
Handtag, LH
Handtag, RH
Skruv

Ror

Las mutter

Ryggstods dverdrag
Ryggstéd stoppning

Skruv

Bakljus kompl.
Bakljus hus
Baklyktglas
Lampa

Stéd

Hylsa

Dragkrok
Dragkrok kompl.
Spéarr
Returfjader
Nalsprint
Rorsprint
Sexkantskruv
Lasmutter
Dubbelsate sats

(P@(P-(\hu\« £xAD

‘l OUS

€ b bootlo s .

ACCESSORIES
Description

Front light
Cable

Bracket

Tool bag

Tool kit

Tool bag belt
Bumper

Allen screw
Snow grid

Rivet

Side mirror / pair
Ball horn assy
Seat, long

Seat cover
Washer

Nut

Lock nut

Lock nut
Washer
Hexagon screw
Tail rack

Allen screw
Handle LH
Handle RH
Screw

Pipe

Lock nut

Back rest cover
Back rest pad
Screw

Rear light assy
Tail lamp housing
Rear light glass
Bulb

Bearing

Sleeve

Draw hook
Draw hook assy
Latch

Return spring
Needle pin
Cotter
Hexagon screw
Lock nut
Double seat kit






Viite  Tilausnumero  RACING Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO
Part Number RAVE
1 5%9734 1 Keskipehmuste Mittstoppning Middle pad
N 2 . 548441 1 Lammitinelem. sarja . Vérmare elementsats Warmer element
2 SYYIHS sp44s 4 Lammitinelementti &«
N 3 311031L 3 Nivel, LH Kul led, LH Joint, LH
4 414473200 1 Ruuvi Skruv Screw
5 2099026 1 Aluslevy Bricka Washer
N 6 414612700 1 Pysaytysnappi Stoppknapp Stop switch
N 7 732601143 4 Ruuvi Skruv Screw
N 8, 5340464 2 Kédensija Handtag Handle
N 9nY41Y] 539197 1 Kaasuvipu+lamm Handtag+varmare Handle+warmer
N 9 572053500 1 Kaasuvipu Handtag Handle
10 572028600 1 Runko Ram Frame
11 414440800 1 Ruuvi Skruv Screw
N 12 31038 1 Seegerrengas Lasring Circlip
N 13 414816500 1 Kaasuvaijeri Gasvajer Gas wire
N 14 535482 1 Rikast.vipu+vaijeri Chok.lage+vajer Choke lever+wire
N 15 548448 4 Tangonkiinnitin Styrfaste Fastening
N 16 40257 4 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Screw
N 17 3310934L 3 Mutteri M10L Mutter, vanst. Nut, L.H.
N 18 527890 1 Ohjaustanko Styre Steering handle bar
19 31010 1 Tukirengas Stot ring Support ring
N 22 40011 4 Ruuvi Skruv Screw
23 080000 2 Alusievy Bricka Washer
N 24 542403 2 Laakerikansi Lagerlock Bearing cover
N 25 542404 4 Laakeripuolisko Lagerhalva Bearing half
N 26 5340530 1 Ohjauspylvas Styrspelare Steering pale
N 27 33011 4 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
N 28 33030 1 Lukitusmutteri VM10 Bilocmutter Nut
N 29 542413 8 Kartiolaatta Konisk platta Conical plate
N 30 40042 2 K-ruuvi M10x35 Skruv Screw
N 31 40019 1 Ruuvi M10x60 Skruv Screw
N 32 5340592 1 Kaantovarsi Styrarm Steering arm
33 N101500 3 Lukitusmutteri Las mutter Lock nut
34 20005 2 Alusievy A10 Bricka Washer
35 311031R 1 Nivel RH Kul led RH Ball joint RH
N 36 33004 1 Mutteri Mutter Nut
37 549235 2 Vahvistuslevy Forstarkningsplatta Reinforcement plate
N 38 5440622 1 Ohjausvarsi Styrarm Steering arm
N 39 547068 8 Kartioprikka Konisk bricka Conical washer
N 40 40241 1 Kuusioruuvi Sexkantskruv Hexagon screw
N 41 5340434 2 Ohjausvarsi Parallellstag Tie rod
N 42 535542 2 Suojakumi Skyddgummi Cover
N 43 545655 2 Kiinnitysrengas Fastring Fastening ring
N 44 36005 8 Vetoniitti 4.8x12.5 Nit Rivet
N 45 547122 1 Vélitanko L=72 Mellanstag Middle rod
N 46 547721 1 Apunivel Hjélpled Joint
N 47 537720 1 Keskinivel Mellanled Middie joint
48 319200025 4 Laakeriholkki Lagerhylsa Bearing sleeve
N 49 547056 2 Aluslevy Bricka Washer
X 42031 2 Liitin Adapter Joint
X 539298 kaasukahva kok Handtag, komplett Handle, assy
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

5240593
539019 ...
E5293054=1! !
40224
5440473
33013 _ .
28460018450 4k
542012
33012
23052
40018
5240430
31048
34011
40196
40821
5440849
572069800
5440438
5440458
5240460
40023
543667
547293
5340429
5440183
5340034
5340035
5340180
5340181
547543
20027
40334
36036
549812
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RACING Nimike
ENDURO
RAVE

Suksi

Ohjauskisko
Muovipohja, suksi
K-koloruuvi M10x90
Holkki 70
Lukitusmutteri M12
Kumivaimennin
Aluslevy 10.5
Lukitusmutteri M10
Iskunvaimennin
Kuusioruuvi M10x55
Olkatappi

Holkki 25/28-25
Rasvanippa
Kuusioruuvi M10x50
Uraruuvi M6x20
Kuppiprikka
Liukulaakeri, puolikas
Jatkopala

L.aakeri
Vakaajatanko
K-ruuvi M12x100
Alatukivarren holkki
Yhdyslaatta
Tukivarsi 465
Tynnyriholkki 17/10
Ohjauksen rajoitin RH
Ohjauksen rajoitin LH
Pitkittaistukivarsi, oik.
Pitkittaistukivarsi, vas.
Kartiokumi

Aluslevy

K-koloruuvi M12x100
Vetoniitti

Holkki

Ben&mning

Skida,vanster
Styrskena
Plastyta, skida
Skruv

Hylsa
Lasmutter M12
Gummidampare
Fjaderbricka
Lasmutter M10
Stotdampare
Insexskruv
Styrspindel
Hylsa
Smbdrjnippel
Skruv M10x50
Skruv

Bricka

Lager
Forlangning
Lager

Stag

Skruv

Hylsa
Forbindelseplat
Lankarm

Hylsa
Begrénsare RH
Begransare LH
Fjadringsarm, héger
Fjadringsarm, vanster
Gummi

Bricka

Skruv M12x100
Nit

Hylsa

Description

Ski, L.H.

Slide rail

Plastic surface, ski
Screw

Sleewe

Lock nut M12
Rubber damper
Spring cotter
Lock nut M10
Shock absorber
Screw

Steering spindle
Sleeve

Grease nipple
Screw M10x50
Skrew

Washer

Bearing
Extension
Bearing

Bar

Skrew

Sleeve

Joint plate
Supportingarm
Sleeve

Limiter RH
Limiter LH
Elastic arm, R.H.
Elastic arm, L.H.
Rubber

Washer

Screw M12x100
Rivet

Sleeve






Viite
Ref.
Ref.
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Tilausnro ENDURO Nimike Ben&mning
Reservdeisnr RACING

Part Number RAVE
538343 1 Moottoripeti Motorbadd
517168000 4 Lukkoaluslevy Lasbricka
542026 2 Lukkoaluslevy Lasbricka
33012 4 Lukitusmutteri Lasmutter
101500 4 Mutteri Mutter
546221 X Saatélevy 1 mm  Justerbricka Tmm
570127700 4 Kumipuskuri Gummidampare
548346 4 Korokeholkki Hylsa
5340547 X Moottorintuki srj Motor stdt sats
40029 1 K-ruuvi M6x16 Skruv
570025100 1 Puskukumi Gummi
517244200 1 Kiristinruuvi Skruv
33063 1 Mutteri M12 Mutter
200298 1 Korilevy A6.4 Bricka
534654+ 1 Mootorintuki Motor stot
i ‘/C\‘)Vq e W (?Cit AR /2‘,2/'(;
A3 00YE —_— e~ Eq(-,[vq-\
Vi1 v - : "
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Description

Engine mount. plate
Lock washer

Lock washer

Lock nut

Nut

Adjusting plate 1 mm
Rubber damper
Sleeve :
Engine support kit
Skrew

Rubber

Skrew

Nut

Washer

Engine support

10
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Viite Tilausnro RACING Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO
Ref. Part Number RAVE
N 1 414920000 1 Jarrukaliberi Bromsok Brake assy
N 2 414990000 1 Jarrupalasarja Bromsbelegg sats Brake lining kit
N 3 414990700 1 Tappi sarja Tapp sats Kit (pins, retainers)
N 4 414989800 2 Nippa Luft skruv Bieeder
N 5 414989700 2 Suoja Skydd Boot
N 6 414989900 1 Putki Roér Tube
N 10 414972700 1 Jarruletku Bromsslang Brakehose
N 10 414972700 1 Jarruletku Slang Hose
N 11 414920700 1 Jarrukahva,tayd. Bromshandtag,kompl. Brake handie assy
N 12 414990100 1 Kahva Handtag Handle
N 13 414990500 1 Jarruvalokatkaisin Bromsljus omkoplare Switch, brake
N 15 414990300 1 Kansi Lock Cover
N 16 414990400 1 Kiinnitin Faste Clamp
N 18 414920500 1 Banjopultti Skruv Banjo bolt
N 19 414920600 2 Tiiv rengas Bricka Washer
N 23 414612600 1 Valonvaihdin Ljusomkopplare Dimmer switch
N. 25 414473200 3 Ruuvi Skruv Self tapping screw
N 26 414440800 1 Ruuvi Skruv Skrew
N 31 414940400 1 Katkaisimen kotelo Hus Housing
N 32 414944100 1 Paatylevy Skydd Housing plate
N 34 415000200 1 Ruuvi+mutteri Skruv + mutter Bolt and nut assy
N 37 572073800 1 Suoja Skydd Cover
N 32028 X Loctite 243 Loctite Loctite
N 32665 X Jarruneste 0,2 1 Bromsvétska 0,2 | Brakeliquid 0,2 |

12
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Viite Tilausnro.  RACING Nimike
Ref. Reservdelsnr ENDURO
Ref.  Part Number RAVE
14052 1 l-variaattori, TRA
14053 - - l-variaattori, TRA
. 14454 1 - - l-variaattori, TRA
1 420480415 1 - 1 Kiinte& lautanen
1 420480217 - 1 - Kiintea lautanen
2 420480297 1 1 1 Liikkuva lautanen
3 420433173 1 1 1 Hela
4 420448455 3 3 3 Vipu, tayd.
5 420433195 6 6 6 Hela
6 420429132 3 3 3 Rulla, tayd.
7 420427400 6 6 6 Valilevy
8 420429140 3 - - Tappi
8 420429220 - 3 3 Tappi
9 420245210 3 3 3 Neulasokka 2,5x22
10 420440166 3 3 3 Kiinn.pultti,tayd.
11 420842040 1 1 1 Jousen vaste
13 420438190 - - 1 Jousi
13 420438136 - 1 - Jousi
13 420438193 1 - - Jousi YIMA9ivo O
14 420412287 1 1 1 Jousen suoja, tayd.
15 420433188 1 1 1 Hela
16 420440561 3 3 3 K-kolor.M6x40, 12Nm
17 420245370 3 3 3 Kitkalevy
18 420480305 - 1 - Saatokoppa
18 420480395 1 - 1 Saatékoppa
19 420480228 - 3 - Painovarsi 228
19 420480283 3 - - Painovarsi 283
19 420480286 - - 3 Painovarsi 286
20 420429150 3 3 3 Akselitappi 8x24
21 420440180 6 6 6 Lukkoruuvi M6x20
22 420440170 3 3 3 Saatdéruuvi
23 420927941 3 3 3 Aluslevy 6/12/1
24 420442110 3 3 3 Lukitusm. 10Nm
25 420438100 3 3 3 Jousi
26 420430730 6 6 6 O-rengas
27 420460050 6 6 6 Liukukenka
28 420483325 1 1 1 Korjaussarja
29——4204T6030 - t——osveidid
29 529022400 1 - 1 Ulosvetéja
29 529007900 - 1 - Ulosvetaja
30 420899788 X X x Loctite 5g
32 281109 1 1 x Variaattorihihna
32 281384628 X X 1 Variaattorihihna
33 4098800 * 1 - Pultti
33 417115500 1 - 1 Pulti
34 2099024 1 1 1 Jousialuslevy

Benamning

Motorvariator, TRA
Motorvariator, TRA
Motorvariator, TRA
Fast tallrik

Fast talirik

Rorlig tallrik
Bussning

Arm, kompl.
Bussning

Rulle, kompl.
Mellanbricka

Tapp

Tapp

Nalpinne 2,5x22
Fastbult,kompl.
Fjaderanslag
Fjader

Fijader

Fjader

Fijaderskydd, kompl.

Bussning
Insexskruv 12Nm
Friktionbricka
Viktkapa
Viktkapa
Viktarm 228
Viktarm 283
Viktarm 286
Axeltapp 8x24
Lasskruv
Justerskruv
Bricka 6/12/1
Lasmutter 10Nm
Fijader

O-ring

Glidsko
Reparationssats
Avdragare
Avdragare
Avdragare
Loctite 5 g
Variatorrem
Variatorrem
Centrumskruv
Centrumskruv
Fjaderbricka

Description

Clutch, TRA
Clutch, TRA
Clutch, TRA
Fixed pulley
Fixed pulley
Sliding pulley
Bushing

Lever assy
Bushing

Roller assy
Thrust washer
Pin

Pin

Cotter pin 2,5x22
Fitting bolt assy
Spring seat
Spring, white
Spring, biue/blue
Spring pink/white
Spring cover assy
Bushing

Allen screw 12Nm
Friction washer
Covenor cup
Covenor cup
Ramp 228

Ramp 283

Ramp 286
Dowel tube 8x24
Lock nut
Calibration screw
Washer 6/12/1
Locking nut 10 Nm
Spring

O-ring

Slide shoe
Clutch repair kit
Puller screw
Puller screw
Puller screw
Loctite 5 g
Driven belt
Driven belt
Center screw
Center screw
Spring washer

14
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

14051
14050
732601067
504096900
223563085
504059600
414673000
414558900
504096000
504140900
371903100
061000

11 060000
12 504095600
13 414820600
14 414873100
15 3099802700
16 399910000
17 414579300
18 899788

SOO®NOOHWN =

19 504136700
20 504137060
21 523135
22 542300

RACING Nimike
ENDURO

RAVE

—

—
— e el ek —_ '
3¢ N
-

h ok ek e —_ -,
no o

N =t o 0% () G ) & =k ed NN — — _x_n_;f\)__.x—m‘._u '

P~ et =2 3 D D G = — =2 NP =&
M) — oed e X O WD 2 — 2PN = 1

ll-variaattori
li-variaattori

Ruuvi

Kiintea lautanen
Vaarnaruuvi M6x30
Painoaluslevy
Kiila

Jousi
Momentinmuunnin
Momentinmuunnin
Segerrengas
Mutteri M6
Aluslevy

Liikkuva lautanen
Hela &1 suG
Hela

Ruuvi

Alustevy
Liukunasta

Loctite 5 g

Kuppi

Rengaslevy
Variaattorisuoja
Lukkotappi

Bendmning

Sekundarvariator
Sekundérvariator
Skruv

Fast skiva
Pinskruv M6x30
Tryckbricka

Kil

Fijader
Momenttorstarkare
Momentiorstarkare
Lasring

Mutter M6

Bricka

Rorlig talirik
Bussning
Bussning

Skruv

Bricka
Glidknopp
Loctite 5 g

Kopp

Hjulskiva
Variatorskydd
Lastapp

Description

Driven variator
Driven variator
Screw

Fixed pulley
Allen skruv M6x30
Thrust washer
Key

Spring, beige
Cam 44

Cam 47

Circlip

Nut M6

Washer

Sliding pulley
Bushing, fabroid
Bushing DU1.0"
Screw

Washer

Cam slider shoe
Loctite 5 g

Cup

Plate

Clutch cover
Lock pin
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Viite Tilausnumero RACING Nimike Bendmning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO
Ref. Part Number RAVE

1 501021800 1 Holkki Hylsa Sleeve

2 501022400 1 Holkki Hylsa Sleeve

3 28402 2 O-rengas 12x3.5 O-ring O-ring

37 572075500 1 Mittatikku Métsticka Measuring rod
41 432600004 3 Ruuvi Skruv Screw

41 40340 1 Ruuvi M6x30 Skruv Screw

42 ©80037100 1 Kotelon kansi Lock Cover

43 40036 1 Ruuvi Skruv Screw

44 20014 1 Aluslevy Bricka Washer

45 546336 1 Saatdlevy Justering plat Adjusting piate
46 5440583 1 Holkki Hylsa Sleeve

47 5646701663~ Ketjupyoéra Kugghijul Chain gear
48 504093400 1 Saatérengas Justeringring Adjusting ring
59 414362300 1 Tiiviste Tatning Shim

62 504080200 1 Holkki Hylsa Sleeve

64 414531300 1 Rulla Rulle Reel

65 31050 1 Neulalaakeri Nallager Nailbearing
66 504080300 2 Aluslevy Bricka Washer

67 732601144 1 Ruuvi Skruv Screw

68 504081000 1 Ketjunkiristin Klamma Tensioner
69 732620001 1 Ohjaustappi Plugg Plug

70 228501045 5 Mutteri Mutter Nut

71 224001211 .. 3 Aluslevy Bricka Washer

72 SUA0IBREEIIOEIK Ketjupy(")réZ’—'W Kedjekygghjy! Chain gear
78 412105900 UFRTMIT | Ketju Kedje Drive chain
79 2220055065 1 Ruuvi Skruv Screw

80 224701188 1 Aluslevy Bricka Washer

83 L4o0d4q 2 RuuviMs8 Skruv Screw

84 732900040 2 Tiiviste Tétning Gasket

85 504082400 1 Ketjunvaste Kedje glid Chain siider
86 504095500 1 Ketjukotelo Kedjehus Chain slider
87 414575600 1 Neulasokka Tap Hairpin

88 732601163 1 Séaatdruuvi Justeringskruv Adjustingscrew
89 224001211 1 Aluslevy Bricka Washer

90 414484400 1 O-rengas O-ring O-ring

91 405404400 1 Laakeri Lager Bearing

92 371910000 1 Lukkorengas Lasring Lockring

93 371801700 1 Varmistinrengas Sé&kring Retaining ring
94 414882800 1 Stefa Tatning Shim

95 371901700 1 Lukkorengas Lasring Lockring

96 405403900 1 Laakeri Lager Bearing

97 581056500 1 Stefa Téatning Shim

98 504083800 2 Mutteri Mutter Nut

99 732601111 2 Ruuvi Skruv Screw
100 40043 2 Ruuvi Skruv Skrew

101 1 Tiiviste Téatning Gasket

X 34043 X Oljy Olja Oil

1393 o . .

ye S0 E&BRp0 hoars 280 Racg  feved

YT ADH0RNNOD —e 285 Rave / Eadoro

ag YIxIDETon kehv  Qacing 72 L

M Qu0b4ar e hu Rave /QQOc EL AN
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Viite Tilausnumero RACING Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO

Ref. Part Number RAVE

1 40030 2 Ruuvi Skruv Screw

2 414773400 2 Nivel Led Joint

3 20052 1 Aluslevy Bricka Washer

4 33005 1 Mutteri Mutter Nut

5 504098100 1 Vaihdetanko Vaxelspak Gear lever

6 570045700 1 Lapivientikumi Gummi bricka Rubber washer
7 504094602 1 Levy Plat Plate

8 33062 1 Mutteri Mutter Nut

9 40062 2 Ruuvi Skruv Screw

10 224751090 2 Lukituslevy Lasplat Lockplate

11 548293 1 Nuppi Knopp Knob

12 5440011 1 Vaihdetanko Vaxelspak Gear lever
13 504142900 1 Akseli Axel Axle

14 32089 1 Loctite Loctite Loctite

15 40110 2 Ruuvi Skruv Screw

16 40003 1 Ruuvi Skruv Screw

17 20004 1 Aluslevy Bricka Washer

18 549964 1 Holkki Bricka Washer

19 20003 1 Aluslevy Bricka Washer

20 539966 1 Levy Plat Plate

21 28351 1 Holkki Axel Axle

22 31062 1 Holkki Hylsa Sleeve

23 330010 1 Mutteri Mutter Nut

24 33011 4 Mutteri Mutter Nut

25 33002 1 Mutteri Mutter Nut

26 40331 1 Ruuvi Skruv Screw

27 40030 1 Ruuvi Skruv Screw

27a 33010 1 Mutteri Mutter Nut

28 732600004 1 Ruuvi Skruv Screw

29 5440870 1 Tukilevy Stodplat Supportplate
30 5440643 1 Katkaisin Stréombytare Switch

31 549965 1 Levy Plat Plate

32 414792100 1 Peruutussummeri Backningssummer Reverse signal
33 5440524 1 Kiinnityslevy Fasteningplat Fasteningplate
34 5440056 1 Johto Kapel Cable

35 5440635 1 Varoitustarra Varning dekal Warning decal
36 40332 1 Ruuvi Skruv Screw

37 572075500 1 Mittatikku Méatsticka Measuring rod
38 40264 1 Ruuvi Skruv Screw

39 504087700 1 Lukituslevy Lasplat Lockplate

40 20022 1 Aluslevy Bricka Washer

41 40340 4 Ruuvi Skruv Screw

42 504098500 1 Kotelon kansi Lock Cover

43 40036 1 Ruuvi Skruv Screw

44 20014 1 Aluslevy Bricka Washer

45 546336 1 Saatélevy Justering plat Adijusting plate
46 5440583 1 Holkki Hylsa Sleeve

47 504070166 1 Ketjypyora Kedjekygghijyl Chain gear
48 504093400 1 Saatorengas Justeringring Adjusting ring
49 414773200 1 O-rengas O-ring O-ring

50 504077300 1 Tukilevy Stodplat Support plate
51 581122200 1 Neulalaakeri Nallager Nailbearing
52 504092800 1 Ketjypyoré Kedjekygghijy! Chain gear
53 570048600 1 Kumipuikko Gummitap Rubberpin
54 732804003 1 Jousitappi Fjaderplugg Springpin

55 504081900 1 Ketjypyoréa Kedjekygghijy! Chain gear
56 414773100 1 Neulalaakeri Naliager Nailbearing
57 504078700 1 Saatolevy Justering plat Adjusting plate
58 504083100 1 Pakkiakseli Backaxel Reverse axle
59 414362300 1 Tiiviste Tatning Shim

60 414772500 2 Jousitappi Fjaderplugg Springpin
Y3 5Dy idaste f 20 Hpvet Remy

Y 4py esvice i 225 H-pyove Peue /5’.')'/(*(‘0
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Viite Tilausnumero RACING Nimike Benamning Description

Ref. Reservdelsnr ENDURO

Ref. Part Number RAVE

61 504075800 1 Haarukka Gatffel Fork

62 504080200 1 Holkki Hylsa Sleeve

63 504080300 2 Aluslevy Bricka Washer

64 414531300 1 Rulia Rulte Reel

65 405403000 1 Neulalaakeri Nallager Nailbearing

67 732601144 1 Ruuvi Skruv Screw

68 504081000 1 Ketjunkiristin Klamma Tensioner

69 732620001 1 Onhjaustappi Plugg Plug

70 228501045 5 Mutteri Mutter Nut

71 224001211 3 Aluslevy Bricka Washer

72 504092600 1 Ketjupyora Kedjekygghjy! Chain gear

73 504087700 1 Kytkinakseli Kopplingaxel Clutch axle

74 504094300 1 Aluslevy Bricka Washer

75 581096800 1 Ketjupyora Kedjekygghjyl Chain gear

76 222052065 1 Ruuvi Skruv Screw

77 504076300 1 Pidatinrengas Hollarering Holderring

78 412106900 1 Ketju Kedje Drive chain

79 40196 1 Ruuvi Skruv Screw

80 20047 1 Aluslevy Bricka Washer

81 504077100 1 Kansi Dack Cover

82 504096600 1 Jousi Fjader Spring

83 40029 2 Ruuvi Skruv Screw

84 20041 2 Tukitevy Stodplat Support plate

85 504082400 1 Ketjunvaste Kedje glid Chain slider

86 504095500 1 Ketjukotelo Kedjehus Chain slider

87 414575600 1 Neulasokka Tap Hairpin

88 732601163 1 Saatéruuvi Justeringskruv Adjustingscrew

89 224001211 1 Aluslevy Bricka Washer

90 414484400 1 O-rengas O-ring O-ring

91 405404400 1 Laakeri Lager Bearing

92 371910000 1 Lukkorengas Lasring Lockring

93 371901700 1 Varmistinrengas Sékring Retaining ring

94 414882800\M3%AUL 1 Stefa AF- 547 Tatning Shim

95 371901700 1 Lukkorengas Lasring Lockring

96 405403900 1 Laakeri Lager Bearing

97 581056500 1 Stefa Tatning Shim

98 504083800 2 Mutteri Mutter Nut

99 732601111 2 Ruuvi Skruv Screw

100 40043 2 Ruuvi Skruv Screw

101 20048 1 Tiiviste Tatning Gasket
34043 X Oljy Olja Oil

4% Gidloefor
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Viite Tilausnumero

Ref. Reservdeisnr
Ref. Part Number
1 539701
2 529640
3541013 502013
4 32044

5 414663900
6 414990800

7 081216

BANYY) 527430
5340418

9 31UC205
10 F080000
11 546335
12 31B5-16
14 081270
15 3125351
16 418763
17 529693
18 507029200
39 061065
45 546421
50 3199002
51 F080000
53 5498001
55 418740
56 5496345
413802800

34043

RACING Nimike
ENDURO

HMOX b b PO ek ek o Nk et X ek ok ek D 2 = O D NP X b ek

MO b et N d h b N el el X b ek el () = A O D NN X ek a2

RAVE

MOX ok A N ed b et X ek ek ) = A WD NN X ek bk

Vetoakseli

Akseli

Liitosholkki
Loctite
Vetohammaspyodra 29
Ye-vetohammaspy6ra Z9
Kuusioruuvi
Laakerikuppi
Laakeripeséa
Laakeri
Jousialuslevy
Jatke 25/8-47
Laakeri

Ruuvi

Saatdlevy 1 mm
Killa
Variaattoriakseli
Jarrulevy

Ruuvi
Vastarengas
Lukkorengas
Jousialuslevy
Soviteholkki

Kiila 8x7x40
Vastarengas
Hypoidi S 75W/90
Hypoidi S 75W/90

Benamning

Drivaxel

Axel

Hylsa

Loctite
Drivkugghjul Z9
Ve-drivkugghjul Z9
Sexkantskruv
Lagerhus
Lagerhus

Lager
Fjaderbricka
Foérlangning
Lager

Skruv

Shims 1 mm

Kil

Variatoraxe!
Bromsskiva
Skruv

Fastring

Lasring
Fjaderbricka
Hylsa

Kil 8x7x40
Fastring

Hypoidi S 75W/90
Hypoidi S 75W/90

Description

Drive shaft

Shaft

Sleeve

Loctite 2701
Drive gear Z9
Ve-drive gear Z9
Hexagon screw
Bearing housing
Bearing housing
Bearing

Spring washer
Extension
Bearing 205-100
Screw

Shim 1 mm

Key

Shaft

Brake disc
Screw

Fastening ring
Circlip

Spring washer
Sieeve

Key 8x7x40
Fastening ring
Hypoidi 8 75W/30
Hypoidi S 75W/30

24
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Viite

Ref.

Titausnr

Reservdelsnr
Ref. Part

Number

35005 1
35200 -

HUGINY

bk ek b ok ok —h a1

RACING Nimike
ENDURO

RAVE

SO G G G G

Nopeusmitt.
Nopeusmitt.
Vaijeri 1=2000
Vaijeri, trip
Kulmavaihde
Fibertiiviste
Valivaijeri 75
Kiinnike

jc‘)l\(*o

Benamning

Hastigh.méatare
Hastigh.métare
Vajer {=2000
Vajer, trip
Vinkelvaxel
Fibertattning
Mellanvajer 75
Faste

Description

Speedometer 0-200
Speedometer 0-200
Wire [=2000

Wire, trip

Angle gear

Fiber seal

Square pin 75
Fastening

26
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Viite
Ref.

34

EONIS0o® N AL

Tilausnro.
Reservdelsnr.
Part Number
15049
519956
529863
529862
( 13038}i 350
40134
40036
20014
20010

31009
570045241
414888400

31007

548469
548470

20015
40031
547352
33010
534578
543680
20009
546452
40011
546474
33011
538480
31001
40030
548330
538465
541528
31002
33012
538459
33012
547790
31047
546449
547392
23053
31065
5440580
28312
538458
31048
40262

549539
548483
3162022RS
40016

RAVE

PPN N =2 O NN = = P

-
w

OO =2 =N 2N =2 =2 O = NWHR - —= = —=O =N

—
N

W= h OO0 —

RACING Nimike
ENDURO

Felomcly  Savwgioss

Alusta, kok.
‘Liukurunko kok.LH
Liukurunko kok.,RH
Telamatto
K-koloruuvi M10x45
K-ruuvi M8x20
Jousialuslevy A8
Korilevy A8.4
Urakuulalaakeri 6205
Tukipybra
Tukipydran sovitin
L.ukkorengas 20x1.75
Tukilappu

Aluslevy

Jousialuslevy 10
K-ruuvi M6x25
Liukupinta I=1150
Lukitusmutteri M6
Liukunokka
Eturemmin akseli
Korilevy A6.4
Rajoitinhihna, etu
K-ruuvi M8x60
Holkki 12/1.5-42
Lukitusmutteri M8
Tukipyora akseli
Lukkorengas 25x2
K-ruuvi M6x20
Kumipuskuri
Akseli, hits.

Holkki 20/25-40
Lukkorengas 52x2
Lukitusmutteri M10
Vipu
Lukitusmutteri M10
Vetosauva
Liukulaakeri 18/20-25
Holkki 18/10-25
Ruuvi
Iskunvaimennin
Muovilaakeri 25/28-20
Akseli

O-rengas 19.2x3.0
Etukeinuvarsi
Muovilaakeri 25/28-25
K-ruuvi M12x75
Aluslevy
Sovitusholkki

Laakeri
K-ruuvi M10x45

Bena&mning

Glidboggie
Glidskena kompl.LH
Glidskena kompl.RH
Drivband

Skruv

Skruv

Bricka

Bricka

Lager

Stodhjul

Adapter

Las ring

Stét platta

Bricka

Bricka

Skruv

Glidyta I=1150
Mutter

Avbarare

Axel

Bricka

Stopprem, framre
Skruv

Hyisa

Mutter

Stodhjul axel

L&s ring

Skruv
Gummidampare
Axel, svets.

Las ring
Mutter
Viparm

Dragstang
Plasthyisa
Hylsa

Skruv
Stotdampare
Lager

Axel

O-ring
Fjadringsarm
Lager

Skruv

Bricka

Hylsa

Lager

Skruv

Ayighs €4 iakmmm.Wv’mﬂmm

Description

Slide rail system
Slide rail, L.H.
Slide rail, R.H.
Track

Allen screw
Screw

Washer

Washer

Support wheel
Cushion
Circlip

Support plate
Washer
Washer

Screw

Slide surface 1=1150
Nut

Slid.piece
Front belt shaft
Washer

Stop belt, front
Screw

Sleewe

Nut

Support wheel axel
Circlip

Screw

Rubber damper
Shaft

Rubber sieeve
Circlip

Nut

Arm

Lock nut

Draw beam
Plastic sleeve
Sleeve

Screw

Shock absorber
Bearing

Shaft

O-ring

Rocker arm
Bearing

Screw

Washer
Sleeve
Bearing

Screw

28
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40007
543651
539568
543650

5340544

40030

40031
516298

20003

34011

23054

40811

20016

33013
538497

40316

46027
538763

40006

40011
548765

31048
546442

40239

33004

5444212

20011
101530

40041

20015
546283

5392562-1R-

546043
5700453
546012
546284
549539
547299
547299
20047
33012
5440589
40289
20014
20015
33011
40819
40134
20011
20010
40030
5310811
40037
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Ruuvi M8x40
Akseli 1=216
Takakeinu

Holkki
Rajoitinhihna, taka
K-ruuvi M6x20
K-ruuvi M6x25
Takapukki
Aluslevy A6.4
Rasvanippa M6x1
Iskunvaimennnin
K-ruuvi M10x50
Jousiaiuslevy A12
Lukitusmutteri M12
Kiinnike

K-ruuvi M8x20
Tukipyora

Holkki

K-ruuvi M8x35
K-ruuvi M8x60
Holkki
Muovilaakeri 25/28-25
Keinun akseli
K-ruuvi M10x100
Mutteri M10

Niitti

Koritevy A10
Ruuvi

K-ruuvi M10x30
Jousialuslevy 10
Holkki 30/2-36.5
Kiristin vas.
Kiristin oik.

Holkki 30/2x48
Tukipydra d=165
Holkki 30/2x171
Taka-akseli I=334
Aluslevy
Valiprikka
Véliprikka
Aluslevy B10
Lukitusmutteri M10
Tuki

K-koloruuvi M8x25
Jousialuslevy A8

Jousialuslevy 10
Lukitusmutteri M8
K-koloruuvi M10x80
K-koloruuvi M10x45
Korilevy A10

Korilevy A8.4
K-ruuvi M6x20
Solkisarja 25 kpl
K-ruuvi M8x25

Skruv

Axel 1=216
Fjadringsarm, bakre
Hylsa
Stopprem, bakre
Skruv

Skruv
Fjadringsarm, bakre
Bricka

Fetnippel
Stotdampare
Skruv

Bricka

Mutter

Faste

Skruv

Stddhjul

Hylsa

Skruv

Skruv

Hylsa
Plastlager
Gungaxel
Spanningsskruv
Mutter

Nit

Bricka

Skruv

Skruv

Bricka

Strackare, vanst.
Strackare, hoger
Hylsa I=48

Hiul

Hylsa

Bakaxel

Bricka

Bricka

Bricka

Bricka
Mutter
Stot
Skruv
Bricka
Bricka
Mutter
Skruv
Skruv
Bricka

Bricka
Skruv
Bandspén. 25 st
Skruv

Screw

Shaft 1=216
Rocking arm, rear
Sleeve

Stop belt, rear
Screw

Screw

Rocking arm, rear
Washer
Grease nipple *
Shock absorber
Screw

Washer

Nut

Fastening
Screw

Support wheel
Sleeve

Screw

Screw

Sleeve

Plastic bearing
Shaft

Tension screw
Nut

Rivet

Washer

Screw

Screw

Washer

Sleeve {=38.5
Tension, L.H.
Tension, R.H.
Sleeve 1=48
Wheel, rear
Sleewe

Shatft, rear
Washer
Washer
Washer

Washer

Nut

Support
Screw
Washer
Washer

Nut

Screw

Screw
Washer
Washer
Screw .
Clip set 25 pcs
Screw
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Viite Tilausnr
Ref Reservdelsnr  ENDURO
Part Number RAVE

1 5240872

2 SHAICHO 282594

3 570134800

4 572015900

5 39038

6 27086

7 533606

8 28037

11 b6t 1419002

16 414287460

16 542743

17 39030

18 39038

19 27091

20 21065

21 21067

22 M)A 39035

234 Y FAL 1411003

24 543230
25 5493416
26 LAQ 994485
27 6/9
30 5398341
31 545443
32 281343
33 27018
33 27119F
35 570038100
549241

48226

20011

3310934L

39001

414420700

36 28012
12 39055

RACING Nimike

1
1
1
1
X
5
3
3
2
1
X
X
X
4
1
1
X
1
9
1
1
X
1
8
2
2
1
2
1
1
1
1
X
2

Poittoainetankki, 371
Korkki + tiiv

Tiiviste
Poittoainemittari
Pa-letku 6.5/9.5
Kiemmari, pa-letku
Kuimaliitin
Lapivientikumi 16/10x1
T-haara

Suodatin tankkiin?! Y9635K0 Filter for bransletank

Paino

Letku 8/5

Letku 6.5/9.5
Kiristin

Suodatin
T-kappale
Primerletku
Primer

Klemmari, primer
T-haara, primer
Pa-pumppu
Pa-letku pumpulta
Imuaanenvaimennin
Imuputki kok
Kiinnityskumi
Kiristin

Kiristin
Kiinnityskumi
limaushana
O-rengas OR-10x2.5
Korilevy A10
Mutteri M10L
Pa-letku 11/6
Kiristin

Suoja

Benarnning

Bransletank, 37!
Tanklock, kompl.
Packning
Branslematare
Bransleslang

Klammer, branslestang

Adapter, bransle
Adapter
T-stycke

Vikt

Slang

Slang

Klammer

Filter

T-stycke
Primerslang
Primer
Klammer, primer
T-stycke, primer
Branslepump
Bransieslang
Insugsljuddampare
insugsrér
Fastgummi
Klammer
Kiammer
Fastgummi
Luftrér

O-ring

Bricka

Mutter

Slang

Klammer

Skydd

Cescripaon

Fuel tank, 371
Cap assy
Gasket
Fuel level gauge
Fuel hose
Clamp, fuel hose
Angle nipple, fuel
Gasket
T-joint
Filter for fuel tank
Weight
Hose
Hose
Clamp
Filter
T-joint
Primer hose

e
Primer
Clamp, primer
T-joint, primer
Fuel pump
Fuel hose
Air silencer
Pipe
Fastening rubber
Clamp
Clamp
Fastening rubber
Bleeding pipe
O-ring
Washer
Nut
Hose
Clamp
Cover

32



33



z2z2Zz

z Zz ZzZ

Viite
Ref.

SOONOU A WR -

19..2
20
21
22
23
24

(& Na

Tilausnro.

Reservdelsnr.

Part Number
AAYeD
{(410608800]
5320902
410608300
410607100
5300908
536880
28032
5496484
547839
549021
40315
410109500
414672000
35019
35200
35005
439103100~ W7
42007
549136
42163
4249193
(544078759401
543720
40170
33009

PORN) — ed ok etk N) ek b 1 ek 4 A PO A RD N b ek od o b —a

-

SERINE

POND — md ot ok ek N ok 1 ek ok = A DI PO NI N — — & —a a ea s

RACING ENDURO Nimitys
RAVE

Etulyhty

Poltin H4
Polttimen pidin
Suojus

Johto lyhtyyn
Kiinnike

Kumi

Kulman kiinnike
Lampun pidin
Jousi
Vaannin+ruuvi

Varoitusvalo, tuorev.

Lampomittari, neste
Kierrosiukumittari
Nopeusmittari 200
Nopeusmittari 160
Virtalukko

Kytkin
Hatékatkaisin + liitin
Hatakatkaisin
Lukko
Jannitteensaadin
Jaahdytyslevy
Ruuvi

Mutteri

Benamning

Stralkastare

Lampa H4

Hallare till lampa
Skydd

Lyktkabel

Faste

Gummi

Faste

Hallare till lampa
Fjader

Lasmutter + skruv
Varmingljus, oljeniva
Varmemaétare, vatska
Varvtalsmatare
Hatinghetsmatare
Hatinghetsmatare
Tandlas
Omkopplare
Nédstopp
Noédstopp

Las
Spénningsregulator
Kylning skiva

Skruv

Mutter

/»«D«p;- s KLF))') Ad e

Description

Head light
Bulb H4
Bulb holder
Cover
Cable
Fastening

Fastening

Bulb holder
Spring

Lock nut + screw
Sign. light, oil level
Thermometer
Tachometer
Speedometer
Speedometer
Ignition switch
Switch

Emerg. switch
Emerg. switch
Lock

Voltage regul.
Cooling plate
Screw

Nut
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Viite

Tilausnro
Reservdelsnr
Part. number

527272
20003
42200
281461402
28076
547274
547273
20052
40108
33010
11992817
40029
20008
20013
542519
5440648
5440647
28012
27036
11995430
539606
5340397
40289
40036
20014
40035
20002
33009
4148075003
40322
32089
5440646
549264
537248
40219
546264
5440372
42673580
27010
547270
537271
32650

RAVE
ENDURO
RACING

4_..!._&[’\)[’\)_&_L[\)—A-—L.——L-—LC}_&N_A-—Lm[\)[\)_&_&_k.—&g_&_&_&[\)m@_k_b-—k_&_&_&_&_‘.-.-\AA

Nimitys

Kumimatto
Alusievy A 6, 4
Akku YB 16-B
Ylivuotosailio
O-rengas
Kiinnitysrauta 2
Kiinnitysrauta 1
Jousial. A 6
Siipir. M6x20
Lukitusmutteri
Kaynnistinrele
K-ruuvi M6x16
Korilevy A 5, 3
Jousial. A5
Kaapeli, +napa-rele

Kaapeli, rele-k&ynnist.

Kaapeli, -napa
Suojaspiraali
Nippuside
K&ynnistinmoottori
Startin pidin

Startin takakiinnitin
K-kolor, M8x25
K-ruuvi, M8x20
Jousial. A8

K-ruuvi M8x16
Aluslevy A 53
Lukit. mutt. M5
Hammaskeha Z=86
K-ruuvi M6x16
Liima Loctite 242
Lataus/Starttijohto
Tasasuuntaaja kok.
Akkuteline hits.
K-koior, M6x12
Takatuki

Releen kiinnike
Akkukaapelin suoja
Nippuside
Akkuteline tuki
Heijastuslevy
Akkuhappo

Benamning

Bottengummi
Bricka
Batteri
Spillflaska
O-ring

Faste 2
Faste 1
Fiaderbricka
Skruv
Lasmutter
Rela

Skruv

Bricka
Fjaderbricka
Kabel

Kabel

Kabel
Skyddspiral
Band
Startmotor
Startmotor hollare
Bakre faste
Skruv

Skruv
L.&sbricka
Skruv

Bricka
Mutter
Startkrans
Skruv
Loctite
Kabel
Likriktare
Batteri stéllning
Skruv

Bakre stéd
Faste till reld
Kabel skydd
Band

Stod till bat.stélining
Varmeskydd
Batteri syra

Description

Rubber
Washer
Battery
Owerflow bottle
O-ring
Fastening 2
Fastening 1
Spring washer
Screw

Look nut
Relay

Screw
Washer
Spring washer
Cable

Cable

Cable

Cover

Band

Starter engine
Holder

Back fastening
Screw

Screw
Lockwasher
Screw
Washer

Nut

Tooth ring
Screw

Loctite

Cable
Rectifier
Support
Screw

Back support
Fastering
Cabel cover
Band
Support
Isolating plate
Battery acid
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Viite Tilausnro. RACING  Nimike Benamning Description
Ref Reservaelsnr RAVE
Ref Part Number ENDURO

1..26 420985430 1 Sahkostartti koott.  Elektrisk start kompl Electric starter assy
1.2 420866880 1 Laakeripesa + hela Lagerhus + bussnin Bearing housing + bushin
3 420866870 1 Roottori Rotor Rotor assy
4 420927050 1 Valilevy Distansbricka Shim
5 420866850 1 Bendixpy6ra Bendixdrev Bendix wheel
6 420839030 1 Jousi Fjader Spring
7 420927040 1 Vaste Mothall Stop
8 420845360 1 Lukkorengas Lasring Lock ring
9 420850500 2 O-rengas O-ring O-ring
10 420866860 1 Staattori koott. Stator, kompl. Stator assy
11 420860600 1 Harjakumi Gummi Rubber
12 420827600 X Valilevy Distansbricka Shim
13...19 420866900 1 Paatykilpi + hela Andpiata + bussnin End plate + bushing
15 420866892 1 Harja Borst Brush
16 420260820 1 Eristysholkki Solering bussning  Isolating bushing
17 420230530 1 O-rengas O-ring O-ring
18 420260800 1 Yhdystuppi Kompoundslida Connector seath
19 420242780 1 Laipallinen mutteri M Mutter M8 Nut M6
20...22 420866890 1 Hiilenpid.levy koott. Kolhaliare kompl.  Carbon holder assy
23 420841860 2 Ruuvi Skruv Screw
24 420945750 2 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer
25 420827800 2 Aluslevy A5 5 Bricka A5,5 Washer A5,5
26 420850510 2 O-rengas O-ring O-ring
27 420945751 1 Lukitusaluslevy A6  Ldasbricka A6 Lock washer A6
28 420242211 1 Kuusiomutteri M6 Sexkantmutter M6 Hexagon nut M6
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Viite
Ref.

OO ADWOWOWWN =

Tilausnr RACING
Reservdelsnr
Part Number

538341
281343
414532700
414532800
27018
5701370005 1% st
57013800054ct30l0 2
543022 8
547986 2

NN N —

RAVE
ENDURO

00 PO N =

Nimike

Imuéénenvaimennin
Liitin

Kiristin 52mm, a
Kiristin, b

Kiristin, ¢
Kiinnityskumi
Kiinnityskumi
imuputki
Valikappale

Benamning

Insugsljuddampare
Adapter

Klammer

Klammer

Klammer
Fastgummi
Fastgummi
Insugsror
Mellanror

Description

Air silencer
Intake adapter
Clamp

Clamp

Clamp

Fastening rubber
Fastening rubber
Pipe

Middie pipe

40
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Viite Tilausnr RACING Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr MAG
Ref. Part Number PTO
1-34 420996157 1 Kaasutin VM 34 Forgasare VM 34 Carburetor VM 34
2 420961056 1 Seosputki Blandmust. Needle jet 157 N-6
3 420963937 1 Luisti 2.5 Trottel 2.5 Slide 2.5
4 420963929 1 Neula Nal Needle, 6DHN44
5 420845230 1 L.ukkolevy Lasbricka Circlip
6 420861680 i Kannatin Hallare Holder
7 420841620 2 Ruuvi M3x8 Skruv M3x8 Screw M3x8
8 420861607 1 Saatonippeli Regleringsnippel Nipple
9 420938930 1 Jousi Fjader Spring
10 420963875 1 Kansi Lock Cover
11 420831895 1 Tiiviste Téatning Sealing ring
12 420827660 1 Aluslevy 5,3/10/1,5 Bricka 5,3/10/1,5 Washer 5,3/10/1,5
13 420963880 - Paasuutin Huvudmunst. Main jet 270
14 420963825 - Tyhjakayntisuutin Tomgangsmunst. Pilot jet 40
15 420831905 1 Tiivisterengas Téatningsring Sealing ring _ ,
16 420963848 1 Neulaventtiili 1,5 Nalventil 1,5 Needle valve 1,541 | ¥ FCC
17 420963835 1 Uimurivipu Flottorarm Floatarm e +ulun
18 420929770 1 Tappi Tapp Pin ‘
19 420963905 2 Uimuri Flottor Fioat
21 420261800 2 Letkun pidin Slanghéallare Hose holder
22 420240450 4 Ruuvi M5x16 Skruv M5x16 Screw M5x16
23 420230900 1 Tiivisterengas Tatning Gasket ring
24 420963967 1 Pohjaruuvi Plugg skruv Plug screw
25 420938950 1 Jousi Fjader Spring
26 420963860 1 Itmaruuvi Luftskruv Air screw
27 420938940 1 Jousi Fiader Spring
28 420963850 1 Tyhjakayntiruuvi Tomgangskruv Idling screw
29 420963805 1 Levy Plat Plate
30 420963790 1 Rikastinmanté Choke kolv Choke piston
31 420938920 1 Jousi Fiader Spring
32 420963815 1 Peitemutteri Téackmutter Housing
33 420942541 2 Mutteri Mutter Nut
34 420241445 2 Saatéruuvi M6 Justerskruv M6 Screw M6
35 420960980 2 Kumi Gummi Rubber grommet
36 420260581 2 Huohotinletku Ventilationslang Vent. tube
37 420994485 1 Polttoainepumppu Branslepump Fuel pump
38 420850440 1 Tiiviste Téatning Gasket
39 420861210 1 Kalvo Membran Diaphragm
40 420850445 1 Tiiviste Tatning Gasket
41 420850447 1 Tiiviste Tatning Gasket
42 420850450 1 Tiiviste Tatning Gasket
43 420841035 6 Ruuvi M4x28 Skruv M4x28 Screw M4x28
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Viite  Tilausnumero
Ref.  Reservdelsnr
Part Number

420866166
420866165
420861660
420861740
420963920
420845230
420861680
420841620
420861670
420938930
420861435
11 420831905
12 420963945
13 420861751
14 420861240
15 420929770
16 420861700

—

DO®NDOTDWN G
® ©

17 420961014
17 420961016
18 420963825
20 420861290
21 420960990
22 420261800

23 420240450
24 420850570
25 420230900
26 420861690
27 4209838950
28 420963860
29 420938940
30 420963850

31 420961030
32 420256032
33 420963790

34 420938920
35 420861280
36 420942541
37 420241445
38 420960980
38 420994485
40 420850440

41 420861210
42 420850445
43 420850447

44 420850450
45 420841035

RAVE RAVE

MAG

—

D = —td b L L ORI b b A N b ek b kb U NI PO RD — md b ek h b 3 N b ek md N b ko

PTO

O = b bk ek L OO 4 0 PN b ek b ek NI PO N 1 ek d ek ek ok A ) ek 0 ) ek e k1

Nimike

Kaasutin VM 38
Kaasutin VM 38
Seosputki 480 P-0
Luisti 2.5

Neula, 6DH8
Lukkolevy

Liitin

Ruuvi

Suoja

Jousi

Kansi

Tiiviste
Loiskelevy
Neulaventtiili
Uimurivipu
Tappi
Sekoituskappale
P&aasuutin 380
Paasuutin 400
Tyhjakayntisuutin 40
Uimuri
Pidatintulppa
Letkun pidin
Ruuvi M5x16
Tiiviste

Aluslevy

Tulppa

Jousi

lImaruuvi

Jousi
Tyhjakayntiruuvi
Nippeli primerille
Huohotinletku
Rikastinmanta
Jousi
Peitemutteri
Mutteri
Saatéruuvi M6
Kumi
Polttoainepumppu
Tiiviste

Kalvo

Tiiviste

Tiiviste

Tiiviste

Ruuvi M4x28

Benamning

Férgasare VM 38
Férgasare VM 38
Blandmunst. 480 P-0
Trottel 2.5

Nal, 6DH8
Lasbricka
Adapter

Skruv

Skydd

Fijader

Lock

Tétning
Skulpbricka
Nalventil
flottérarm

Tapp
Blandningstube
Huvudmunstycke 380
Huvudmunstycke 400
Tomgangsmunst. 40
Flottor

Stopplugg
Slanghallare
Skruv M5x16
Tatning

Bricka

Piugg

Fiader

Luftskruv

Fiader
Tomgangskruv
Primer adapter
Ventilationslang
Choke kolv
Fjader
Tackmutter
Mutter
Justerskruv M6
Gummi
Branslepump
Tétning
Membran
Téatning

Tétning

Téatning

Skruv M4x28

Description

Carburetor VM 38
Carburetor VM 38
Needle je 480 P-0
Slide 2.5
Needle, 6DH8
Circlip
Connector
Screw

Cover

Spring

Cover

Sealing ring
Baffle plate
Needle valve 1.5
Float arm

Pin

Mixing tube
Main jet 380
Main jet 400
Pilot jet 40

Float

Plug

Hose holder
Screw M5x16
Gasket

Washer

Plug

Spring

Air screw

Spring

Idling screw
Primer nipple
Vent. tube
Choke piston
Spring

Housing

Nut

Screw M6
Rubber grommet
Fuel pump
Gasket
Diaphragm
Gasket

Gasket

Gasket

Screw M4x28
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Viite Tilausnr
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

420886525
420886524
420861730
420861731
420861740
420963920
420845230
420861680
420841620
420861670
420938930
10 420861435
il 420831905
12 420963945
13 420861751
14 420861240
15 420929770
16 420861700
17 420961014
17 420961016
18 420963825
20 420861290
21 420960990
22 420261800
23 420240450
24 420850570
25 420230900
26 420861690
27 420938950
28 420963860
29 420938940
30 420963850
31 420961030
32 420256032
33 420963790
34 420938920
35 420861280
36 420942541
37 420241445
38 420960980
39 420994485
40 420850440
41 420861210
42 420850445
43 420850447
44 420850450
45 420841035

©CONDOEWNN G,
® ®

ENDURO ENDURO Nimike

MAG
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Kaasutin VM 38
Kaasutin VM 38
Seosputki 480 P-02
Seosputki 480 P-04
Luisti 2.5

Neula 6DH8
Lukkolevy
Kannatin

Ruuvi M3x8
Suoja

Jousi

Kansi

Tiiviste
Loiskelevy
Neulaventtiili 1,5
Uimurivipu

Tappi
Sekoituskappale
Paasuutin 380
Paasuutin 390
Tyhjakayntisuutin 40
Uimuri
Pidatintulppa
Letkun pidin
Ruuvi M5x16
Tiiviste

Aluslevy

Tulppa

Jousi

fimaruuvi

Jousi
Tyhjakayntiruuvi
Nippeli primerille
Huohotinletku
Rikastinmanta
Jousi
Peitemutteri
Mutteri
Saatéruuvi M6
Kumi
Polttoainepumppu
Tiiviste

Kalvo

Tiiviste

Tiiviste

Tiiviste

Ruuvi M4x28

Benamning

Férgasare VM 38
Foérgasare VM 38
Biandmust. 480 P-2
Blandmust. 480 P-4
Trottel 2.5

Nal, 6DH8
Lasbricka

Hallare

Skruv M3x8
Skydd

Fiader

Lock

Tétning
Skvalbricka
Naiventil 1,5
Flottérarm

Tapp
Blandningstube
Huvudmunst. 380
Huvudmunst. 390
Tomgangsmunst.40
Flottér

Stopplugg
Slanghallare
Skruv M5x16
Téatning

Bricka

Plugg

Fjader

Luftskruv

Fjader
Tomgangskruv
Primer adapter
Ventilationslang
Choke kolv
Fjader
Tackmutter
Mutter
Justerskruv M6
Gummi
Branslepump
Tatning
Membran
Téatning

Tatning

Téatning

Skruv M4x28

Description

Carburetor VM 38
Carburetor VM 38
Needle jet 480 P-2
Needle jet 480 P-4
Slide 2.5

Needle, 6DH8
Circlip

Holder

Screw M3x8
Cover

Spring

Cover

Sealing ring
Baffle plate
Needle valve 1,5
Float arm

Pin

Mixing tube

Main jet 380
Main jet 390
Pilot jet 40
Float

Cap

Hose holder
Screw M5x16
Gasket

Washer

Plug

Spring

Air screw

Spring

Idling screw
Primer nipple
Vent. tube
Choke piston
Spring

Housing

Nut

Screw M6
Rubber grommet
Fuel pump
Gasket
Diaphragm
Gasket

Gasket

Gasket

Screw M4x28
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Viite
Ref.
Ref.

SOOOND TG NN =

LA

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

420831360
420910311
420910312
420929650
420945752
420940591
420240071
420831700
420910320
420230370
420995523
420995522
420927945
420935940
420842040
420845750
420240761
420945751
420940561
420227500
420956010
420241830
420960561
420853840
420899785
420897651

O-rengas 132-1.7
Luistinkotelo
Luistinkotelo
Ohjaintappi
Jousialuslevy A8
Ruuvi M8x20, 22 Nm
Ruuvi M8x20
Kumirengas

Kansi

O-rengas 18-1.3
Oliypumppu
Oljypumppu
Alustevy
Hammaspydra, 44T
Lukkomutteri, 10 Nm
Jousialuslevy A5
Ruuvi, 6 Nm
Jousialuslevy A6
Ruuvi 10 Nm M6x20
Tiivisterengas
Liitin,tayd.
Banjoruuvi

Oljyputki, 170 mm
Sinkila

Loctite 221, 59

RAVE Nimike
ENDURO
RACING

1 1 1
- - 1
1 1 -
1 1 1
4 4 4
- - 4
4 4 -
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 -
- - 1
2 2 2
1 1 1
1 1 1
2 2 2
2 2 2
7 7 7
7 7 1
4 4 4
2 2 2
2 2 2
2 2 2
4 4 4
1 X X
1 1 1

Loctite 243

Bendmning

O-ring 132-1.7
Ventilhus
Ventithus
Styrtapp
Fjaderbricka
Skruv

Skruv
Gummiring
Lock

O-ring 18-1.3
Oliepump
Oliepump
Bricka

Drev, 44T
Lasmutter, 10 Nm
Fjaderbricka
Skruv, 6 Nm
Fjaderbricka
Skruv, 10 Nm
Tatningsring
Adapter, kompl.
Banjoskruv
Oljeslang, 170 mm
Kiammer
Loctite 221, 5g

Description

O-ring 132-1.7
Valve cover
Valve cover
Drive pin

Lock washer
Screw

Screw

Rubber ring
Flange

O-ring 18-1.3
Oil pump

Oil pump
Washer

Gear, 44T
Lock nut, 10 Nm
Lock washer
Screw, 6 Nm
Lock washer
Screw, 10 Nm
Gasket ring
Adapter assy
Banjo bolt

Oil pipe, 170 mm
Clamp

Loctite 221, 5g
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Viite Tilausno
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

535748
580578100
570273900
414523600
414655700
414644800

2599003-100
2599003-400
570023000
414681900
414681800
414415200
12 414420700
13 25003
14 414536500
15 3999046

NI 0CoNoU bW =

17 60000
18
19 61016
22 N061000
23 61012
24 F060000
25 539720
38006

RACING Nimike

ENDURO
RAVE

N X — XK ek () b b ok m2 ok XN R P

X - BN N

Oljysailis, 2,5 |
Korkki
Lapivienti
Kulmatiitin
Sinkila
Oljyp.luistilie, m
Jousi, 100 mm
Jousi, 400 mm
Lapivienti
Koho sensorille
Oljypinnan sensori
Sinkila

Sinkila

Jousi
Oljynsuodatin
Letku, 11/8 m
Aluslevy

Ruuvi

Ruuvi M6x16
Mutteri M6
Ruuvi M6x12
Jousialuslevy
Teline
Reunanauha

Benamning

Oljetank, 2,5 |
Lock
Genomfodring
Vinkelansiutning
Klammer
Oljeslang till slid,m
Fjader, 100 mm
Fjader, 400 mm
Genomforing
Kork {6r sensor
Nivavaktare
Klammer
Klammer
Fjader

Oljefilter

Slang, 11/8 m
Bricka

Skruv

Skruv M6x16
Mutter M6
Skruv M6x12
Fjaderbricka
Stéilning
Kantlist

Description

Oil tank, 2,51
Cap

Grommet

Male connector
Spring clip

Oil hose to valve, m
Spring, 100 mm
Spring, 400 mm
Grommet
Float for sensor
Oll level sensor
Spring clip
Spring clip
Spring

Qil tilter

Hose, 11/8 m
Washer

Screw

Screw M6x16
Nut M6

Screw M6x12
Spring washer
Support

Edge sealing
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Viite  Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Part Number

1.3 420931365
1 420931360
2 420931361
3 420931362

4.16 420000000
4 420923170
5 420854305
6 420430110
7 420250234
8 420854265
9 420241236
10 420260728
11 420253257
12 420239040
13 420239947
14 420911550
15 420241220
16 420838082
17 420841306
18 420940126
19 420831792
20 420850040
21 420923180
22 420941621
23 420941160
24 420922510
25 420931270
26 420922025
27 420945751
28 420242211
29 420240480
30 420850336
31 420922062
32 420850531

420975772

33 420973224
34 420945752
35 420240071
36 420940591
36 420886247
37 420297431
38 420899785
39 420899784

RACING Nimike

XX X AN DO 2 - B a-AlU.h.&-A—A~Ab-5 S NN RNOMNONNNONONDND BN NN NN - -t

Kaksoistiiviste
Kaksoistiiviste 0,3 mm
Kaksoistiiviste 0,4 mm
Kaksoistiiviste 0,6 mm
Sylinteri

Sylinteri
Poistoventtiili
O-rengas

Tiiviste

Venttiili

Ruuvi

Tyyny

Manta

Jousi

Jousi

Venttiilikoppa

Ruuvi

Jousikiinnitin
Kuusioruuvi M8x65
KuusioruuviM8x100
O-rengas
Kumirengas
Syl.kannen suoja,kelt.
Kuusioruuvi M8x56.,5
Vaarnaruuvi M6x18/9
Termostaatti

Tiiviste

Veden poistoputki
Jousialuslevy
Kuusiomutteri A6
Tulpparuuvi

Tiiviste 1,00 mm
Liitin

Tiiviste
Lammaoénohjain
Y-haara
Jousialuslevy
Kuusiok.ruuvi M8x20
Kuusiok.ruuvi M8x20
Tiivistesarja

Loctite 76710 10 g
Loctite 221 violetti
Loctite 574 oranssi

Benamning

Tétning,dubbel
Tatning,dubbel 0.3 mm
Tatning,dubbel 0,4 mmi
Tétning,dubbel 0,6 mm
Cylinder

Cylinder

Avloppsventil

O-ring

Packning

Ventil

Skruv

Dyna

Kolv

Fiader

Fader

Ventilskapa

Skruv

Stoppare
Sexkantskruv M8x65
Sexkantskruv M8x100
O-ring

Gummiring

Topplock skydd, gul
Sexkantskruv M8x56,5
Skruv M6x18/9
Termostat

Packning

Vater avloppsror
Lasbricka
Sexkanrmutter A6
Proppskruv

Packning 1,00 mm
Adapter

Packning
Vérmestyrning

Y-gren

Fijaderbricka
Insexskruv
Insexskruv

Téatningset

Loctite 7671010 g
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange

Description

Gasket, double
Gasket, double 0,3 mm
Gasket, double 0,4 mm
Gasket, double 0,6 mm
Cylinder

Cylinder

Exhaust valve

O-ring

Gasket

Valve

Screw

Bellows

Exhaust valve piston
Spring

Spring

Valve cover

Screw

Spring clip

Hexagon screw M8x65
Hexagon screw M8x100
O-ring

Rubber ring

Cylinder head cover, yel.
Hexagon screw M8x56,5
Stud M6x18/9
Thermostat

Gasket

Water outlet socket
Lock washer

Hexagon nut A6

Plug screw

Gasket 1,00 mm
Outlet socket

Gasket

Heat defiector
Exhaust manifold

Lock washer

Allen screw

Allen screw

Gasket set

Loctite 76710 10 g
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange
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Viite  Tilausnumero RACING Nimike Bendmning Description

Ref. Reservdelisnr
Ref. Part Number

N 1 420886937 1 Kampiakseli, tayd. Vevaxel, kompl. Crankshaft assy
2 420827445 1 Vélirengas Mellan ring Distance ring
3.4 420932589 2 Laakeri Lager Bearing 6206 C3 assy
4 420929972 2 Tappi Tapp Pin
5 420427684 1 Asetinrengas Stéllring Adjusting washer
6 420827050 1 Pidatinrengas Stoppring Retaining disk
7 420945759 1 Jousialuslevy Fiaderbricka Spring washer
8 420842230 1 Mutteri Mutter Nut
9 420827760 1 Vélirengas Mellan ring Distance ring
N 10 420832238 2 Laakeri Lager Bearing 6207 C3 assy
11 420929972 2 Tappi Tapp Pin
12 420927710 1 Pidatinrengas Stoppring Retaining disk
N 13 420847684 1 Valiholkki Mellanhylsa Distance sleeve 35.2/42/16.7
14 420831950 1 Stefa Stefa Oil seal
15 420246015 1 Kiila Kil Key 3x5
N 16 420832435 2 Neulalaakeri Nallager Needle bearing 18x23x23
N 17.19 420887630 2 Manta tayd. Kolv kompl. Piston assy 67,42 mm
N 18 420815130 2 Mannéanreng. Kolvring Retangular ring 67.5 mm
N 19 420815120 2 Pidatinrengas Stoppring Semitrapez ring 67,5 mm
20 420916185 2 M&nnantappi Kolvtapp Piston pin
21 420945735 4 Lukkorengas Lasring Lock ring
22 420932589 2 Laakeri Lager Bearing 6206 C3
23 420929972 2 Tappi Tapp Pin
24 420831990 2 Stefa Stefa Stefa
N 25 420935748 1 Keskihammaspyo6ra Centraldrev Central gear 14 T
N 26 420818662 1 Kampiakseli PTO Vevaxel PTO Crankshaft PTO side
N 27 420886938 1 Korjaussrj MAG Vevstag MAG Rod repair kit MAG side
N 27 420886939 1 Korjaussrj PTO Vevstag PTO Rod repair kit PTO side
28 420297431 X Loctite 76710 Loctite 76710 Loctite 76710
29 420897341 X Loctite 14486 Loctite 14486 Loctite 14486
30 420899785 X Loctite 221 violetti Loctite 221 violet Loctite 221 violet
31 X BP-energrease LS3 Fet Grease
38 Yo o0 665 g shbe  vinhpoel
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Ref.

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

420886928
420945752
420841306
420841561
420841831
420945751
420241816
420941180
420945753
420242091
420932797
420850710
420837242
420930580
420932032
420227439
420845450
420847282
420831500
420935735
420938810
420827430
420845160
420944462
420850890
420827970
420227945
420227155
420922036
420244211
420842042
420931350
420922553
420244211
420240036
420845260
420924502
420922245
420851280
420827800
420240181
420899784
420897161
420899788
420899785
420897651

RACING Nimike

1
2

—

2
6
2
2
2
4
4
4
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
4
1
1
1
1
2
2
X
X
X
X

Kampikammio, tayd.
Aluslevy

Ruuvi, 24 Nm
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy
Kuusiokoloruuvi
Vaarnaruuvi
Aluslevy

Ruuvi 38Nm
Laakeri 6201-Z
Stefa

Luistin akseli
Stefa

Laakeri
Valilevy

Holkki

Vélilevy
O-rengas
Luistin hammaspyora
Jousi

Jousen vaste
Lukkorengas
Vlilevy
Kumialuslevy
Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipyora
Aluslevy
Lukkomutteri, 7 Nm
Tiiviste
Pumpun pesa
Aluslevy

Ruuvi 10Nm
Seegerrengas
Luisti
Mutkaliitin
Kiinnitin
Aluslevy A5,5

Kuusiokoloruuvi M5x20

Loctite 574, 50cc
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct.221 viol, 10 cc
Loct.243 viol, 10 cc

Benamning

Vevhus, kompl.
Bricka

Skruv, 24 Nm
insexskruv
Insexskruv
Bricka
Insexskruv
Pinnskruv
Bricka

Skruv 38Nm
Lager 6201-Z
Packbox
Slidaxel
Packbox

Lager
Distansbricka
Hylsa
Distansbricka
O-ring

Slidens kugghjul
Fjader
Fjaderhaliare
Segerring
Distansbricka
Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
impeller

Bricka
Lasmutter, 7 Nm
Tétning
Pumphus

Bricka

Skruv 10Nm
Lasring

Slid
Vinkelansiutning
Hallare

Bricka A5,5
Insexskruv M5x20
Loctite 574, 50cc
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc

Description

Crankcase assy
Washer

Screw, 24 Nm
Allen screw, 24 Nm
Allen screw, 24 Nm
Washer

Allen screw, 10 Nm
Stud, 12 Nm
Washer

Screw 38Nm
Bearing 6201-2Z
Oil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Sleeve

Shim

O-ring

Rotary valve gear
Spring

Spring holding cup
Circlip

Shim, 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller

Washer

Lock nut, 7 Nm
Gasket

Pump housing
Washer

Screw 10Nm
Snap ring

Rotary valve, 159 degr.

Angular tube

Pick up fixation
Washer A5,5

Allen screw M5x20
Loctite 574, 50 ce
Molykote 44, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

420931185
420995964
420923067
420253240
420842550
420244211
420854050
420230260
420230256
420253272
420945751
420241930
420260721
420838190
420253255
420251920
420239948
420911550
420241220
420838082
420440366
420850540
420850560
420923053
420841306
420941621
420922510
420931270
420941160
420922025
420945751
420242211
420240480
420850336
420922062
420850552
420975777
420973985
420945752
420840861
420240036
420995878
420913088
420297431
420899785
420000000

ENDURO Nimike
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Kaksoistiiviste
Sylinteri, tayd.
Sylinteri

Venttiilin varsi,170Nm
Vélimutteri, 12 Nm
Aluslevy
Pakoventtiili,76 mm
O-rengas

Tiiviste
Ventt.varren pesé
Jousialuslevy
Kuusickoloruuvi
Palje

Sinkild, 21 mm
Venttiilin manta
Sinkild, 77 mm
Painejousi
Venttiilin suoja
Saatéruuvi

Jousen pidike
Ruuvi M8x90 30 Nm
O-rengas
Kumitiiviste -
Sylinterin kansi
Ruuvi M8x65
Ruuvi M8x56,5
Termostaatti
Tiiviste
Vaarnaruuvi, 3 Nm
Liitin, ulostulo
Jousialuslevy
Mutteri, 10 Nm
Tulppa

Tiiviste, 1 mm

Liitin

Tiiviste
Lammaonohjain
Y-haara
Jousialuslevy
Ruuvi M6x25
Kuusiokoloruuvi, 10 Nm
Tiivistesarja
Sylinteriholkki
Loctite, 10 g
Loct.221,viol. 10cc
BP-energrease 1.S3

Benamning

Dubbeltatning
Cylinder, kompl.
Cylinder
Ventilarm, 10 Nm
Distansmutter, 12 Nm
Bricka
Avgasventil, 76 mm
O-ring

Téatning

Hus till ventilarm
Fjaderbricka
Insexskruv 10 Nm
Balg

Klammer, 21 mm
Ventitkolv
Klammer, 77 mm
Tryckfjader
Ventilskydd
Justerskruv
Fiaderhallare
Skruv M8x90 30Nm
O-ring
Gummitatning
Topplock

Skruv M8x65
Skruv M8x56,5
Termostat
Tétning
Pinnskruv, 3 Nm
Adapter,exension
Fjaderbricka
Mutter, 10 Nm
Plugg

Tétning, 1 mm
Adapter

Tatning
Varmestyre
Y-gren
Fjaderbricka
Skruv Méx25
Insexskruv, 10 Nm
Tétningsatas
Cylinder hylsa
Loctite, 10 g
Loct.221,viol.10cc
Fet

Description

Double gasket
Cylinder assy
Cylinder

Valve rod, 10 Nm

Nut, 12 Nm

Washer

Exhaust valve, 76 mm
O-ring ’
Gasket

Valve rod housing
Lock washer

Allen screw 10 Nm
Bellows

Clamp, 21 mm

Valve piston

Clamp, 77 mm
Compression spring
Valve cover
Adjustment screw
Spring clip

Screw M8x90 30 Nm
O-ring

Rubber gasket
Cylinder head

Collar hex. screw 22 Nm
Collar hex. screw 22Nm
Thermostat

Gasket

Stud, 3 Nm

Outlet socket

Lock washer

Nut, 10 Nm

Plug

Gasket, 1 mm

Outlet socket

Gasket

Heat reflector
Exhaust manifold
Lock washer

Screw M6x25

Allen screw, 10 Nm
Gasket set

Spare cylinder sleeve
Loctite, 10 g
L.oct.221,viol. 10cc
Grease
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Ref.
Ref.
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

420887352
420827440
420832209
420830355
420827715
420830748
420945759
420842230
420827760
420832231
420250165
420830292
420830370
420831950
420246055
420932904
420995835
420995836
420815010
420815011
420916136
420945735
420832200
420831990
420935746
420831355
420832090
420818030
420996626
420297431
420897341
420899785

ENDURO Nimike
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Kampiakseli,tayd.
Valirengas

Laakeri 6206
O-rengas
Pidatinrengas
Stefa
Jousialuslevy
Mutteri, 105 Nm
Vélirengas, 2 mm
Laakeri 6207
O-rengas
Labyrinttitiiviste
O-rengas

Stefa
Woodruff-kiila
Neulalaakeri
Manta, 75.95/75.96
Manta, 76.20/76.21
Mannanrengas 76
Mannanrengas 76.25
Mannantappi
Varmistinrengas
Laakeri 6206

Stefa

Keskidhammasp. 14T

Stefa

Laakeri 6305
Korjaussrj.pto
Kiertokanki srj
Loctite 10 g

Loctite 14486
Loct.221,viol,10cc
BP-energrease L.S3

Benamning

Vevaxel, kompl.
Distansring
Lager 6206
O-ring

Lasring

Packbox
Fjaderbricka
Mutter, 105 Nm
Distansring, 2 mm
Lager 6207
O-ring
Labyrinttatning
O-ring

Packbox
Woodruff-kil
Nallager

Kolv, 75.95/75.96
Kolv, 76.20/76.21
Kolvring 76
Kolvring 76.25
Kolvtapp
Seegerring
Lager 6206
Packbox
Centraldrev 14T
Packbox

Lager 6305
Reparationssats pto
Vevastag sats
Loctite 10 g

Loct.221,viol, 10cc

Description

Crankshaft assy
Spacer

Ball bearing 6206
O-ring

Stop shim

Oil seal

Lock washer

Nut, 105 Nm
Shim, 2 mm
Bearing 6207
O-ring

Labyrinth gasket
O-ring

Oil seal
Woodruff-key
Needle bearing
Piston, 75.95/75.96
Piston, 76.20/76.21
Piston ring 76
Piston ring 76.25
Piston pin

Circlip

Bearing 6206

Oil seal

Central gear 14T
Oil seal

Bearing 6305
Repair kit. pto
Rod repair kit
Loctite 10 g

Loct.221,viol,10cc
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Tilausnumero

Reservdelsnr
Part Number

420886844
420945752
420841301
420841561
420841831
420945751
420241811
420941180
420945753
420242091
420932797
420850710
420837242
420930580
420932032
420227439

420845450

420847282
420831500
420935735
420938810
420827430
420845160
420944462
420850890
420827970
420227945
420227155
420922036
420244211
420842042
420831616
420222386
420244211
420240036
420845260
420924509
420922245
420899784
420897161
420899788
420899785
420897651

ENDURO Nimike

A
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Kampikammio, tayd.
Jousialuslevy
Ruuvi, 22 Nm

Kuusiokoloruuvi,22 Nm
Kuusiokoloruuvi,22 Nm

Jousialuslevy

Kuusiokoloruuvi,10 Nm

Vaarnaruuvi, 12 Nm
Jousialuslevy
Mutteri, 38 Nm
Laakeri

Stefa

Luistin akseli

Stefa

Laakeri

Vélitevy

Holkki

Valilevy

O-rengas

Luistin hammaspyoréa
Jousi

Jousen vaste
Lukkorengas
Viélilevy, 0.5 mm
Kumialuslevy

Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipyora

Aluslevy
Lukkomutteri, 7 Nm
Tiiviste

Pumpun pesi
Aluslevy

Ruuvi 10 Nm
Seegerrengas
Luisti, 147 ast.
Mutkaliitin

Loctite 574 orange
Molykote 111, 100 g
Loctite 648, 5 g
Loct.221 viol, 10 cc
Loctite 243

Benamning

Vevhus, kompl.
Fjaderbricka
Skruv, 22 Nm
Insexskruv, 22 Nm
Insexskruyv, 22 Nm
Fjaderbricka
Insexskruv, 10 Nm
Pinnskruv, 12 Nm
Fjaderbricka
Mutter, 38 Nm
Lager

Packbox

Slidaxel

Packbox

Lager
Distansbricka
Hylsa
Distansbricka
O-ring

Slidens kugghjul
Fjader
Fjaderhéllare
Segerring

Distansbricka, 0.5 mm

Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
Impeller

Bricka

Lasmutter, 7 Nm
Tétning

Pumphus

Bricka

Skruv 10 Nm
Lasring

Slid, 147 grader
Vinkelanslutning
Loctite 574 orange
Molykote 111, 100g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc
Loctite 243

Description

Crankcase assy
Lock washer
Screw, 22 Nm
Allen screw, 22 Nm
Allen strew, 22 Nm
Lock washer

Allen screw, 10 Nm
Stud, 12 Nm

Lock washer

Nut, 38 Nm
Bearing

Qil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Sleeve

Shim

O-ring |

Rotary valve gear
Spring

Spring holding cup
Circlip

Shim, 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Fric.ion washer
Impeller

Washer

Lock nut, 7 Nm
Gasket

Pump housing
Washer

Screw 10 Nm
Snap ring

Rotary valve, 147 degr.

Angular tube
Loctite 574 orange
Molykote 111,100 g
Loctite 648, 5 g
Loct. 221 viol, 10 cc
Loctite 243
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Gasket set
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Number

420931235
420831230.
420931231
420931233
420931232
420931234
420995475
420923196
420854320
420430110
420230256
420253275
420241236
420260721
420838190.
420253257
420251920
420239948
420911550
420241220
420838082
420840126
420941511
420931220
420850040
420913542
420841306
420941621
420941160
420822510
420931270
420922025
420945751
420242211
420850336
420922062
420850552
420975777
420973985
420945751
420840861
420240480
420997800
420923201
420297431
420899785

RAVE
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Nimike

Kaksoistiivistesarja
Kaksoistiiviste
Kaksoistiiviste
Kaksoistiiviste
Kaksoistiiviste
Kaksoistiiviste
Sylinteri, tayd.
Sylinteri

Venttiilin varsi, 10Nm
O-rengas 10x2.7
Tiiviste

Ventt.varren pesa
Kuusiokoloruuvi 10Nm
Palje

Sinkila, 21 mm
Venttiilin manta
Sinkila, 279x3.6
Painejousi

Venttiilin suoja
Saatéruuvi

Jousen pidike
Ruuvi,M8x100 30Nm
Ruuvi M8x105 30Nm
O-rengas 85x2
Kumitiiviste

Sylinterin kansi

Ruuvi M8x65 30Nm
Ruuvi M8x56,5 30Nm
Vaarnaruuvi M6x18/9
Termostaatti

Tiiviste

Liitin, ulostulo
Jousialuslevy

Mutteri, 10 Nm
Tiiviste, 1 mm

Liitin

Tiiviste
Lammaonohijain
Y-haara
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi, 10 Nm
Tulppa

Tiivistesarja
Sylinteriholkki

Loctite anti-seize 10 g
Loct.221,viol.10cc
BP-energrease .83

Benamning

Dubbeltétning
Dubbeltatning
Dubbeltatning
Dubbeltatning
Dubbeltatning
Dubbeltatning
Cylinder, kompl.
Cylinder

Ventilarm, 10 Nm
O-ring

Téatning

Hus till ventilarm
Insexskruv 10Nm
Balg

Klammer, 21 mm
Ventilkolv

Klammer
Tryckfjader
Ventilskydd
Justerskruv
Fjaderhallare

Skruv, M8x100 30Nm
Skruv M8x105 30Nm
O-ring
Gummitatning
Topplock

Skruv M8x65 30 Nm
Skruv M8x56,5 30Nm
Pinnskruv M6x18/9
Termostat

Tétning
Adapter,exension
Fjaderbricka

Mutter, 10 Nm
Tétning, 1 mm
Adapter

Tatning

Vérmestyre

Y-gren

Fjaderbricka
Insexskruv, 10 Nm
Piug

Tatningsats
Cylinder hyisa
Loctite anti-seize 10 g
Loct.221,viol.10cc
BP-energrease LS3

Description

Double gasket

Double gasket, 0,3 mm
Double gasket, 0,4 mm
Double gasket, 0,5 mm
Double gasket, 0,6 mm
Double gasket, 0,8 mm
Cylinder assy

Cylinder

Valve rod, 10 Nm
O-ring

Gasket

Valve rod housing
Allen screw 10Nm
Bellows

Clamp, 21 mm

Valve piston

Clamp

Compression spring
Valve cover
Adjustment screw
Spring clip

Screw, M8x100 30Nm
Screw M8x105 30Nm
O-ring

Rubber ring

Cylinder head violet
Screw M8x65 30Nm
Screw M8x56,5 30Nm
Stud M6x18/9 3 Nm
Thermostat

Gasket

Outlet socket

Lock washer

Nut, 10 Nm

Gasket, 1 mm

Outlet socket

Gasket

Heat reflector

Exhaus: manifci

Lock washe~ 46

Allen screw, 10 Nra
Plug screw 1/8-27NPT
Gasket set

Spare cylinder sleeve
Loctite anti-seize 10 g
Loct.221,viol.10ce
BP-energrease .53
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Viite
Ref.
Ref.

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

420887037
420827445
420932589
420929972
420827050
420427684
420945759
420842230
420827760
420832238
420929972
420927710
420847684
420831950
420246015
420832040
420886530
420886531
420815020
420815021
420815030
420815031
420916370
420845100
420932589
420929972
420831990
420935748
420818702
420886428
420886429
420297431
420897341
420899785

420886429

YADQ30LES

RAVE Nimike

XX X XX == 2 A NNNONANNNNORNX PON = = et t NOR) b = 2 2 N R — —

—

Kampiakseli,tayd.
Vélirengas

Laakeri 6206 koott.
Tappi
Pidatinrengas
Aluslevy
Jousialuslevy
Mutteri, 125 Nm
Vélirengas, 2 mm
Laakeri 6207 koott.
Tappi
Pidatinrengas
Véliholkki

Stefa
Woodruff-kiila
Neulalaakeri

Manta, 77.94/77.95 mm
Manta 78.19/78.20 mm
Mannénrengas 78 mm
Méannénrengas 78.25 mm
Méannanrengas 78 mm
Mannanrengas 78.25 mm

Mannantappi
Varmistinrengas
Laakeri 6206 koott.
Tappi

Stefa

Keskidhamm.pyora 14T

Korjaussarja PTO
Korjaussarja
Korjaussarja
Loctite 76719
Loctite 14486
Loct.221,viol,10cc
BP-energrease LS3
Korjaussarja

S {'LLA \;NlLa{Wq

Benamning

Vevaxel, kompl.
Distansring

Lager 6206 kompl.
Tapp

Lasring

Bricka
Fjaderbricka
Mutter, 125 Nm
Distansring, 2 mm
Lager 6207 kompl.
Tapp

Lasring
Mellanhyisa
Packbox

Kil

Nallager

Kolv, 77.94/77.95 mm
Kolv 78.19/78.20 mm

Kolvring 78 mm
Kolvring 78.25 mm
Kolvring 78 mm
Kolvring 78.25 mm
Kolvtapp
Seegerring

Lager 6206 kompl.
Tapp

Packbox
Centraldrev 14T
Reparationssats
Reparationssats
Reparationssats
Loctite

Loctite 14486
Loct.221,viol, 10cc
BP-energrease LS3
Reparationssats

Description

Crankshaft assy

Spacer

Ball bearing 6206 assy
Drive pin

Retaining disk

Washer

Lock washer

Nut, 125 Nm

Shim, 2 mm

Bearing 6207 assy

Pin

Retaining disk

Distance sleeve 35.2/42/16.7
Oil seal

Woodruff-key

Needle bearing

Piston, 77.94/77.95 mm
Piston 78.19/78.20 mm
Retangular ring 78 mm
Retangular ring 78.25 mm
Semi-trapez ring 78 mm
Semi-trapez ring 78.25 mm
Piston pin

Circlip

Bearing 6206 assy
Drive pin

Oil seal

Central gear 14T
Crankshaft PTO

Rod repair kit MAG

Rod repair kit PTO
Loctite

Loctite 14486
Loct.221,viol,10cc
BP-energrease LS3
Repair kit crankshaft/pto
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Tilausnumero
Reservdelsnr

420887515
420945752
420841306
420841561
420841831
420945751
420241816
420941180
420945753
420242091
420932797
420850710
420837242
420930580
420932032
420227439
420845450
420847282
420831500
420935735
420938860
420827430
420845160
420944462
420850890
420827970
420227945
420227155
420922036
420244211
420842042
420931350
420922553
420244211
420240036
420845260
420924500
420922245
420851280
420827008
420240181
420960770
420938190
420899784
420897161
420899788
420899785
420897651

RAVE Nimike
1 Kampikammio tayd.
2 Jousialustevy
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Ruuvi, 24 Nm
Kuusiokoloruuvi 24 Nm
Kuusiokoloruuvi 24 Nm
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi 10 Nm
Vaarnaruuvi 12 Nm
Jousialuslevy A10
Mutteri 38 Nm
Laakeri

Stefa

Luistin akseli

Stefa

Laakeri

Vilitevy

Holkki

Vialilevy

O-rengas

Luistin hammaspyora
Jousi

Jousen vaste
Lukkorengas
Vélilevy 0.5 mm
Kumialuslevy

Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipy6ré

Aluslevy
Lukkomutteri 7 Nm
Tiiviste

Pumpun pesa
Aluslevy

Ruuvi 8 Nm
Lukkorengas
Luisti, 164 ast.
Mutkaliitin

Kiinnitin

Aluslevy

Ruuvi

Tulppa

Klemmari

Loctite 574

Molykote111-rasva,100 g

Loctite 648, 5 g
Loctite 221 violet
Loctite 243

Benamning

Vevhus kompl.
Fjaderbricka
Skruv, 24 Nm
Insexskruv 24 Nm
Insexskruv 24 Nm
Fjaderbricka
Insexskruv 10 Nm
Pinnskruv 12 Nm
Fjaderbricka
Mutter 38 Nm
Lager

Packbox

Slidaxel

Packbox

Lager
Distansbricka
Hylsa
Distansbricka
O-ring

Slidens kugghijul
Fjader
Fiaderhallare
Lasring
Distansbricka 0.5 mm
Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
Impetller

Bricka

Lasmutter 7 Nm
Tétning

Pumphus

Bricka

Skruv, 8 Nm
Lasring

Slid, 164 grader
Vinkelanslutning
Hallare

Bricka

Skruv

Plugg

Bindel

Loctite 574
Molykote111-fett,100g
Loctite 648, 5 g
Loctite 221 violet
Loctite 243

Description

Crankcase assy
Lock washer
Screw, 24 Nm
Alien screw 24 Nm
Allen screw 24 Nm
Lock washer

Allen screw 10 Nm
Stud 12 Nm

Lock washer

Nut 38 Nm
Bearing

Oil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Sleeve

Shim

O-ring

Rotary valve gear
Spring

Spring holding cup
Circlip

Shim 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
tmpeller

Washer

Lock nut 7 Nm
Gasket

Pump housing
Washer

Screw, 8 Nm
Snap ring

Rotary valve, 164 degr.
Angular tube

Pick up fixation
Washer

Screw

Plug

Clamp

Loctite 574

Molykote 111-grease,100g

Loctite 648, 5 g
Loctite 221 violet
Loctite 243
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Viite Tilausnr
Ref. Reservdelsnr
Part Number

1 420850430

2 420930695
3 420810265
4.6 420886341
4 420886581
5 420886593
6 420965647
7 420945750
8 420941540
9 420840886
10 420827800
11 420840511
12 420960288
13 420965657
14 420866601
14 420866602
15 420866704
15 420866708
16 420297645
17 420852416
18 420945752
19 420841520
20 420965030
20 420965033
21 420810700
22 420899785
23 420899788
24 420897330

RAVE RACING Nimike
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O-rengas

Stefa

Ankkurilevy
Magneetto 12 V 220W
Ankkurilevy, tayd.
Vauhtipyéra

Anturi
Jousialuslevy
Kuusiokolor. M5x20
Ruuvi M6x30
Ajuslevy

Ruuvi M5x16
Lapivienti

Vahvistin
Sytytyspuola

Sytytyspuola
Tulpanhattu

Tulpanhattu
Sytytystulppa
Kaynnistinkuppi
Jousialuslevy
Ruuvi M8x20
Kaapelisarja
Kaapelisarja
Anturin suoja
Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Litium-rasva, 250 g

Benamning

O-ring

Stefa

Ankarplatta
Magnet 12V 220W

Ankarplatta, kompl.

Svéanghijul
Givare
Fjaderbricka
insexskruv M5x20
Skruv M6x30
Bricka

Skruv M5x16
Genomforing
Férstarkare
Téndspole
Téndspole
Tandstifthat
Tandstifthat
Tandstift
Startkapa
Bricka

Skruv M8x20
Ledningssats
Ledningssats
Skydd

Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Lithium-fett, 250 g

Description

O-ring

Oil-seal

Armature plate
Magneto 12V 220w
Armature plate assy
Fly wheel

Sensor

Spring washer

Allen screw M5x20
Screw M6x30
Washer

Screw M5x16

Inlet

Amplifier

Ignition coit

Ignition coil

Spark plug connector
Spark plug connector,
Spark plug BR9ES
Starter cup

Lock washer

Screw M8x20

Cable set

Cable set

Pick up cover

Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Lithium grease, 250 g
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Viite
Ref.

n
—
EN

OCONOAWN:

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

420810262
420886344
420886581
420886591
420965647
420945750
420941540
420840886
420827800
420941925
420960288
420865657
420866602
420866704
420297645
420866759
420852411
420945752
420940590
420865030
420899785
420899788
420897330

ENDURO Nimike

—_ bl (D ek 2 PO et A POPD GO ok ) b ek ki e

Ankkurilevy
Magn. 12 V 220W
Ankkurilevy, tayd.
Vauhtipytra
Anturi
Jousialuslevy
Kuusiokolor. M5x20
Ruuvi M6x30
Aluslevy

Ruuvi M5x16
Lapivienti
Vahvistin
Sytytyspuola
Hairidnpoistaja
Sytytystulppa
Vauhtipydra
Kéynnistinkuppi
Jousialuslevy
Ruuvi M8x20
Kaapelisarja
Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Litium-rasva, 250 g

Benamning

Ankarplatta
Magnet 12V 220W

Ankarplatta, kompl.

Svanghjul

Givare
Fjaderbricka
Insexskruv M5x20
Skruv M6x30
Bricka

Skruv M5x16
Genomféring
Forstarkare
Tandspole
Stérningsskydd
Tandstift
Svéanghjul
Startkapa

Bricka

Skruv M8x20
Ledningssats
Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Lithium-fett, 250 g

Description

Armature plate
Magneto 12V 220W
Armature plate assy
Fiy wheel
Sensor

Spring washer
Allen screw M5x20
Screw M6x30
Washer

Screw M5x16

inlet

Amplifier

Ignition coil
Disturb.eliminator
Spark plug BRIES
Flywheel

Starter cup

Lock washer

Screw M8x20
Cable set ‘
Loctite 221 viol.
Loctite 648, 5 g
Lithium grease, 250 g
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Viite
Ref.

OCONO U D B WN -

Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

420986930
420887450
420945751
420240911
420911468
420810817
420939115
420852283
420852097
420852070
420852290
420852301
420845300
420938985
420945770
420860415
420852176
420297433
420897061

RACING
ENDURO

B
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X O b —h mh ed ) e kb ke

Nimike

Kéynnistin
Kéynnistin
Lukkolevy

Ruuvi
Kéynnistinkotelo
Kéynnistinkotelo
Jousipaketti
Narupyéra
Kaynnistinnaru
Kiila

Laukaisin
Kaynnistinkédpéla
Lukituslevy
Laukaisujousi
Seegerrengas
Kumiholkki
Kahva

Molykote GN 100 g
Rasva

Benamning

Startapparat
Startapparat
Lasbricka
Skruv
Starthus
Starthus
Fjaderkasett
Linskiva
Startsnore
Kit
Medbringare
Startsparr
Lasbricka
Sparrfjader
Segerring
Gummihylsa
Handtag
Molykote GN 100 g
Fet

Description

Starter

Starter

Locking plate
Screw

Starter housing
Starter housing .,
Spring cassette
Line disc
Start.line 2200
Key

Release device
Pawl lock
Locking plate
Spring

Circlip

Rubber sleeve
Handle

Molykote GN 100 g

Silicon-combound grease
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Tilausnr
Reservdelsnr
Part Number

420810860
420860950
420840861
420887440
420810875
420939115
420852284
420852097
420852070
420852294
420852301
42084530C
420938985
420945770
420851330
420241236
420842040
420960415
420852176
420297433
420897061

RAVE

b G S P G GG G G I PO GGG U N

Nimike

Kiinnityskeha
Vaimennin rengas
Ruuvi M6x25
Kaynnistiniaite
Kaynnistinkotelo
Jousipaketti
Narupyéré
Kaynnistinnaru
Kiila

Laukaisin
Kaynnistinké&pala
Lukituslevy
Laukaisujousi
Seegerrengas
Kehé

Ruuvi
Lukkomutteri M6
Kumiholkki
Kahva

Molykote GN 100 g
Rasva

Benamning

Féastning ring
Dampning ring
Skruv
Startapparat
Starthus
Fijaderkasett
Linskiva
Startsnore
Kit
Medbringare
Startspéarr
Lasbricka
Spéarrfjader
Segerring
Ring

Skruv
Mutter
Gummihylsa
Handtag
Molykote GN 100 g
Fet

Description

Connection flange
Damper ring

Cyl screw M6x25
Rewind starter
Starter housing
Spring cassette
Line disc
Start.line 2200
Key

Release device
Pawl lock
Locking plate
Spring

Circlip

Clamp

Screw M6x16
Lock nut M6
Ruber buffer
Starter grip

Molykote GN 100 g
Silicon combound grease
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Viite Tilausnr
Ref.  Reservdelsnr
Ref. Part Number

RACING
ENDURO
RAVE

1 580601300 -
1 514040900 1
1 514027200 -
2 514032500 1
2 514030800 -
2 514027100 -
3 Y.C 938798 4
3 517182100 3
4 4148519002 1
5 517176386 3
6 4099115 1
7 F080000 1
8 5395108 1
9 FOB0000 1
10 548787 1
11 28245 1
12 33011 1
14 570141300 ¢
14 570027300 1
15524 51p 539310 -
1500 104 539309 -
15%;; %”o‘.s’ 539308 1
iy 57%% ¢

3200

;
]

-1
1 -
4 4
3 3
11
3 3
11
11
11
11
17
11
11
<
-
1 -
« 1

Nimitys

Aanenvaim.
Aanenvaim.
AAnenvaim.
Jalkidadnenvaim.
Jalkiaanenvaim.
Jalkidanenvaim.
Jousi

Jousi

Jousi

Jousi 4/¥85teCC
Kuusior. M8x12
Jousialuslevy
Tuki

Aluslevy 10,5
Korokeholkki
Tarinan vaim.
Lukitusmutteri
Lapivientikumi
Lapivientikumi
Valiputki
Valiputki
Véliputki .
Acpr oh ko:m

;.“\/, S ‘iyss‘: I Loon;'

Benamning

Ljuddampare
Ljuddampare
Ljuddampare
Efterljuddamp.
Efterljuddamp.
Efterljuddamp.
Fjader

Fjader

Fiader

Fiader
Sex.skruv M8x12
Fijaderbricka
Stod

Bricka 10,5
Hylisa
Gummidyna
Lasmutter
Genomfdring
Genomtforing
Mellanrér
Mellanror
Mellanrér

e Qc(p ..

Description

Muffler
Muffler
Muffler

After muffler
After muffler
After muffler
Spring

Spring

Spring

Spring

Hex. screw M8x12
Spring washer
Support
Washer 10,5
Sleeve
Rubber pillow
Lock nut
Rubber fiange
Rubber flange
Pipe

Pipe

Pipe
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Viite Tilausnumero RACING Nimike Benamning Description
Ref. Reservdelsnr ENDURO
Part Number RAVE
N 1 538380 1 Letku Vattenslang, nedre Hose fr. rad-eng
N 2 538381 1 Letku Vattenslang Water hose
N 3 535432 2 Ylavesiletku Vattenslang |, 6vre Water hose |, upper
N 4 525435 1 Paluuletku Returslang Return hose
N 5 5340861 2 Yhdysletku 90 ast. Foérbind.Slang 90 grad. Connect. hose 90 degr.
N 6 414684600 1 Tayttsliitin Fyliningsadapter Cap filler
N 7 414684700 1 Korkki Lock Cover
N 8 414628400 1 Paisuntasailié Vétskebehallare Coolant tank
9 5492497 1 Jousi Fjader Spring
N 10 408803200 9 Vesiletkun kiristin Slangklammer Hose clamp
N 11 538212 1 Jaahd., runkot.etup. Kylare Radiator
N o 12 53979868 393]-12  Jaahd., runkotun. Kylare Radiator
13 548754 Suojaletku Skyddslang Hose

N 529563 Jaah kotelo Kylare hus Radiator housing

Yy FBUD
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Viite
Ref.

—_
0

S0 ONOORWWN =

—_
N

13

Tilausnro
Reservdelsnr
Pant Number

420876639
420876197
420997420
420876370
420876210
420876227
420997425
420876200
420276065
420852091
420852340
420876740
420876746
420876080
420940591
420876065
420277905
420876960
420877650
420876514
420876512
420876640
420877050
420876612
420877490
420876980
420876607
420876500
420977475
420276025
420877430
420876569
420876552
420876557
420876298
420940755
420840681
420841201
420877015
420877016
420877020
420877021
420877010
420877011
420876572
420876904
420277150
420876940
420841771
420876950

670 454 583 Nimitys
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Tybkalusarja
Tydkalupussi

Kahva

Hylsy

Hylsy 21/26mm
Hylsy 10/13mm
Kahva

Ruuvitaltta

Avain 10/13mm
Kéynnistinnaru
Kiinnitin

Poyta

Alusta

Magn. kotelonpid.
Ruuvi M8x20
Ulosvetaja
Oljyp.as.tydkalu
Tyokalusr]. Mikuni
Tydkalun pidin
Asennustydkalu
Asennustuurna
Lukitustappi
Asennustuurna
Asennustuurna
Keskitysruuvi
Ohj.holkki, stefa
Asennustuurna
Asennustuurna
Rengaspuol., 6207
Rengaspuol., 6206
Rengas

Valirengas

Suoja, var. puoli
Suoja, magn. puoli
Ulosvedin

Ruuvi
Kuusiokoioruuvi
K-ruuvi M8x70
Lukkor. asenn tyokalu
Lukkor. asenn tydkalu
Lukkor. asenn holkki
Lukkor. asenn holkki
Lukkor. asenn tuurna
Lukkor. asenn tuurna
Linjaustydkalu
Linjaustydkalu
Astelevy

Sovitin

Ruuvi
Tarkkuusmittari

Benamning

Verktygsats

Handtag

Hylsa

Hylsa 21/26mm
Hylsa 10/13mm
Handtag
Skruvmejsel
Nyckel 10/13mm
Startsnoére

Faste
Monteringsvcerktyg
Monteringsplat
Hallareplatta
Skruv

Avdragare
Mont.verktyg olj.
Verktygsats,Mikuni
Hallare
Monterigsverktyg
Monterinsdorn
Lasstap
Monterinsdorn
Monterinsdorn
Skruv

Styrhylsa, packbox
Monterinsdorn
Monterinsdorn
Ringhalva, 6207
Ringhalva, 6206
Ring

Distansring
Skydd, var. sida
Skydd, magn. sida
Avdragare

Skruv
Insexskruv
Skruv

Verktyg

Verktyg

Hylsa

Hylsa

Verktyg

Verktyg
Linjeringsverktyg
Linjeringsverktyg
Gradpiatta
Anpassare
Skruv

Matare

Description

Tool set

Tool bag

Bolt 8x130-10
Sleeve 21/26mm
Sleeve 21/26mm
Slegve 10/13mm
Handle

Screw driver

Key 10/13mm
Starting rope
Attachement
Trestle assy
Mounting plate
Holder plate
Hex.screw M8x20
Puller

Wrench, oil pump
Tool set,Mikuni
Handle for jig
Insertion jig
Insertion jig
Crankshatft fixation bolt
Insertion jig
Insertion jig
Centering bolt
Guide sleeve, oil seal
insertion jig
Insertion jig

Ring half, 6207
Ring half, 6206
Ring

Shim

Cover, P.T.O. side
Cover, magn.side
Puller

Screw

Alen screw

Hex skrew M8x70

Circlip installation tool assy
Circlip installation tool assy

Circlip installation sleeve
Circlip installation sleeve
Circlip installation pusher
Circlip installation pusher
Aligning tool

Aligning tool

Degree disk

Gauge adapter

Screw

Precision dial gauge
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420876945
420876922
420877555
420877530
420897341
420899788
420899785
420897161
420297386
420297431
420899784
420897061
420897330
420297433
420897651

b ed h ek ek eed d b b ek b ek b ok b

Mittarin jatko
Keskit.reng.,magn.
Asennustydkalu, jousi
Anturin saatdtyokalu
Loctite 14486

Loctite 648

Loctite 221

Molykote 111

Silastic 732

Loctite anti-seize 76710
Loctite 574

Silicooni rasva

Litium rasva
Molykate G-n

Loctite 243 blue

Matéare pinne

Centerring,magn.

Verktyg

Verktyg

Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
Loctite anti-seize
L.octite 574
Silicone smbrj
Litium smorj
Molykate G-n
Loctite 243 blue

Gauge pin

Centr. ring, magn.
Insertion jig assy, spring
Pick up adjusting device
Loctite 14486

Loctite 648

Loctite 221

Molykote 111

Silastic 732

Loctite anti-seize
Loctite 574

Silicone com. grease
Lithium-base grease
Molykote slide paste
Loctite 243 blue
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